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Infolaat oli seekord suurem ja võimalusterohkem kui eelmistel aastatel.

Viimsi kooli infolaat oli 
väga populaarne Valla kodulehekülg 

uueneb
Viimsi valla kodulehekülg saab peagi 
uue näo. “Olemasolev on ajale jalgu 
jäänud,” ütles vallasekretär Kristo Kal-
las. “Uus veebikülg tuleb kaasaegsem 
ning arvestab rohkem kasutaja muga-
vusega.”
Uues kujunduses on arvestatud sellega, et 
edaspidi peaks olema kasutajal kõike soo-
vitut lihtsam leida. Uus kodulehekülg tuleb 
senisest palju ülevaatlikum. Valdkondade 
avalehtedel saab kättesaadavaks oluline 
info, iga rubriik annab oma teemakohast 
teavet. Lisanduvad sündmuste- ja kultuu-
rikalender. 

Uuendus on seegi, et kodulehel hakkab 
ilmuma rohkem päevakajalisi vallauudi-
seid, mis seni ootasid oma avaldamisaega 
kaks korda kuus ilmuvas vallalehes. Siiski 
ei ole kodulehe uudised vallalehe dublee-
rimine, vaid sisaldab eelkõige lühikest ja 
uudislikku infot. 

Valla uus kodulehekülg avaneb lähinä-
dalatel. 
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Prangli saare rahvamaja 
sai 55-aastaseks. Loe lk 6

Mälestusrännak Estonia huku meenutuseks  >> Loe lk 3

10. septembril toimus Viimsi 
Koolis traditsiooniline info-
laat, kuhu oli sel aastal 
tulnud varasemast rohkem 
külastajaid ja ka esinejaid. 
Laienenud oli ka firmade ja 
organisatsioonide ring, kes 
üritusest osa võtsid. Rahul-
olevatena lahkusid laadalt 
kõik, kes olid uudistama 
tulnud.

Laat on aastatega 
populaarsust kogunud
Viimsi Kool on infolaata korral-
danud alates esimesest aastast, mil 
uude koolihoonesse koliti ning 
igal aastal on laat populaarsemaks 
ja rahvarohkemaks muutunud. Sel 
aastal oli laat kolinud lisaks aulale 
ja aatriumile ka A-korpuse 1. kor-
ruse koridoridesse, kus leidis en-
dale koha taaskasutuslaat. 

Taaskasutuslaada traditsioon 

loodi sel kevadel, kui hakkajad 
Viimsi Kooli õpetajad kogusid 
kasutatud riiete ja esemete müü-
misega koolile raha, et osta käi-
miskeppe. Projekt läks väga hästi 
korda ning kool on nüüdsest mit-
mekümne käimiskepi komplekti 
võrra rikkam.

Sel aastal olid laada vastu huvi 
tundnud ka mitmed kirjastused, 
kes pakkusid kohapeal võimalust 
osta õppekirjandust, ilukirjandus-
likke raamatuid ja kooliks vajalik-
ke õppevahendeid. Populaarne oli 
ka õpikute kilekaante müük, mis 
Viimsi Koolis toimub ka juba mit-
mendat aastat.

Varasemast rohkem sai laadalt 
infot Viimsi Kooli õpetajate poolt 
tehtavate huviringide – kunsti-
ringid, näiteringid, keeleringid ja 
spordiringid – ning samuti Viimsi 
vallas ja ka Tallinnas tegutsevate 
stuudiote ja  klubide kohta.

Laadal esines suur hulk 
noori  artiste 
Kui eelnevatel aastatel on laval 
esinemised moodustanud laada 
üldisest programmist väikese osa, 
siis sel aastal algas laval tegevus 
ürituse esimestest minutitest alates 
ja kestis kuni lõpuni välja. Esi-
nejaid oleks leidunud rohkemgi, 
kuid kahjuks ei võimaldanud napp 
aeg kõikidele mitut esinemisvõi-
malust pakkuda.

See aga näitab, et Viimsi huvi-
ringid ja klubid on aktiivsed ning 
lisaks igapäevastele trennidele on 
vaeva nähtud ja esinemisküpseks 
lihvitud nii mõnigi vaimukas ja 
efektne lavanumber. Kõige ereda-
ma mulje jättis laadakülastajatele 
aga kindlasti Viimsi Kooli Bändi-
ruumi esinemine (juhendajad Jaan 
Karp ja Toomas Vanem). Noored 
mängisid pille nii professionaal-
selt nagu oleks tegemist aastaküm-

neid harjutanud vanade tegijatega. 
Üllatas ka bändi laulja, kes lau-
lis väga omapärase häälega ning 
tundis ennast laval silmnähtavalt 
hästi – Viimsi oma staarid on siin 
sirgumas.

Laada korraldusega jäid rahule 
nii üritusel osalenud firmad kui ka 
koolipere ise – juhendajad leidsid 
oma ringidesse ja klubidesse uusi 
huvilisi, lapsevanaemad said tutta-
vaks lapse õpetajatega ning laada 
külastajad said suurepärase üle-
vaate Viimsi vallas toimuvast hu-
vitegevusest. Kindlasti jätkame 
laadatraditsiooniga ka järgmisel 
aastal. Suured tänud kõikidele laa-
da korraldajatele, osalejatele ning 
külalistele!

Viimsi Kooli huvitegevuse koh-
ta leiad infot ka kooli kodulehelt 
www.viimsi.edu.ee  (Huvitegevus).

Annika Remmel
Viimsi Kooli kommunikatsioonijuht

Võimekaim 
omavalitsus  
Eestis on 
Viimsi vald
Uuringufirma Geomedia läbi viidud 
uuringu järgi on Eesti kõige võimekam 
omavalitsus Viimsi vald, mille indeksi 
väärtus on 83,6 punkti 100 võimali-
kust. Viimsile järgnesid Saku vald ja 
Tallinna linn.

“Mul on hea meel, et lisaks omavalitsustele, kes 
end valimisaastal veidi subjektiivsete kritee-
riumide alusel positiivselt hindavad, on regio-
naalministri tellimusel valminud ka objektiivne 
võrdlus,“ ütles Viimsi vallavanem Haldo Oravas. 
“Viimsi on püsinud Eesti võimekamate linnade ja 
valdade edetabelis juhtivatel kohtadel viimased 
viis aastat, kui uuringut on läbi viidud. Esimesel 
kohal oleme korra varem ka olnud, 2006. aastal. 
Kuna uuringus võrreldakse kõiki Eesti kohalikke 
omavalitusi, mida täna on 227, siis on tulemus 
meie jaoks esmalt suur au, teisalt ka kohustus 
oma liidrikohta hoida. Kuna Eestis on viimasel 
ajal palju räägitud haldussuutmatusest, on meie 
ülesanne olla eeskujuks ja aidata sellega paran-
dada Eesti haldusjuhtimise taset.

Tulemus teeb eelkõige au Viimsi kogukonnale. 
Meie suurim rikkus on meie arvukad lapsed. Meil 
on positiivne iive: 1% rahva arvust aastas – selle-
ga oleme Eestile eeskujuks. Meil on noored, ette-
võtlikud ja töökad pered, seega suurim tulumaksu 
laekumine. Meil on tekkimas oma üksmeelne ko-
gukond, selge identiteedi ja ühtekuuluvustunde-
ga,” lisas Oravas.

Uuringu järeldustes toob Geomedia välja, et 
Eestis on ilmne vajadus kohalike omavalitsuste 
võimekuse ühtlustamiseks. Haldo Orvas sõnas, et 
eesmärk peab oleme püüe terve ja tervikliku Eesti 
poole. “Eesti riigi maine algab kohalike omavalit-
suste võimekusest. Tänan kõiki viimsilasi koostöö 
eest selle tulemuse saavutamisel,” ütles Haldo 
Oravas.
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Toimetus ootab kaastöid ja reklaame 
e-posti aadressil vt@viimsivv.ee.
Kaastöid võib tuua ka otse toimetusse 
või saata postiga aadressile Nelgi tee 1, 
74001 Viimsi, Harju maakond.

Toimetusel on õigus kaastöid nende 
selguse huvides toimetada ja lühendada.
Vallaleht ilmub kaks korda kuus.
Juulis leht ei ilmu.

Peatoimetaja: Annika Poldre
tel 606 6864
annika@viimsivv.ee

Toimetaja: Jüri Leesment
tel 606 6833
juri@viimsivv.ee

Toimetuse kolleegium: Urmas Arumäe, 
Anne Velliste, Leelo Tiisvelt, Kristo Kallas, 
Jan Trei.

Väljaandja: Viimsi Vallavalitsus
Trükki toimetanud: Meedium OÜ
Makett: Dreamers OÜ

Ajalehe järgmine number ilmub 
9. oktoobril.

VOLIKOGUS TOIMUNUST

Vallavolikogu esimees 
Aarne Jõgimaa

18. oktoobril toimuvad taas kohalike omavalitsuste valimised 
ning praeguse volikogu aeg saab paratamatult ümber. Olete 
olnud selle volikogu esimees algusest peale, aastast 2005. Kui-
das seda aega iseloomustate, volikogu tegusust ja töövõimet 
hindate?

See volikogu on olnud nelja aasta kestel väga suure töövõi-
mega. Mul on olnud suur au seda juhtida. Iga volikogu liige on 
omaette tugev isiksus. Igaühel on oma arvamus, mida ta ka sel-
gelt välja ütleb ja millega tuleb arvestada. Tugevaid isiksusi koos 
ühe eesmärgi nimel tööle panna pole kerge. Usun, et olen selle 
ülesandega hakkama saanud. Mul on hea meel, et esimest korda 
Viimsi valla ajaloos on koalitsioon püsinud valimistest valimisteni.

Milliseid selle volikogu otsuseid peate valla arengu seisuko-
halt kõige olulisemateks?

Volikogu otsused on kõik olulised. Eriti, mis puudutab tule-
vikku suunatud investeeringuid. Nelja aasta jooksul oleme ehi-
tanud lõpuni Eesti suurima koolihoone, valmis saanud uue las-
teaed-algkooli ja Randvere lasteaia. Oleme rajanud palju teid. 
Kohe alustame veepuhastusjaama ehitamist jne. Kui enne käis 
valla majandusliku arengu planeerimine  isevoolu teed, siis nüüd 
oleme võtnud tööle rahandusspetsialisti Tähve Milti, kelle tubli 
töö tulemusena võtsime erandina väga paljudest  teistest omava-
litsustest vastu 20-miljonilise  positiivse lisaeelarve. Tulevastel 
valimistel kandideerib ettevõtjate nimekirjas ka endine rahandus-
minister Aivar Sõerd. Arvan, et kahe sellise majandusspetsialisti 
kaasamine aitab praegustel kehvadel aegadel valla raha otstarbe-
kamalt kasutada.

Kuid mis on kõige enam vaidlusi tekitanud?
Opositsioon vaidleb iga asja üle. See on Eesti poliitikas loo-

mulik. Enamasti näen seal “ärategemise” soovi.

Kuigi isikute tasandil on muutusi toimunud, on võimuliit pü-
sinud. Ega see ju paljudes omavalitsustes nii tavaline olegi – 

kohalikul tasandil tekib ikka vahel huvide põr-
kumisi ja erinevaid arusaamu. Mis on Viimsi 
koalitsiooni püsimise saladus?

Sellesse koalitsiooni on sattunud mõistlikud 
inimesed, kes teevad mõistlikke otsuseid. Lahku-
nud on üks ja juurde on tulnud üks inimene. Tänan ka 
volikogu aseesimeest Mari-Ann Kelamit. Ainult 
selliste suurepäraste inimestega saabki 
koalitsioon püsida.

Mida olete ise seda tööd te-
hes kõige enam õppinud?

Olen saavutanud enese-
kindluse inimestega suht-
lemisel. Minu eelneva elu 
jooksul polnud avalikku-
sega suhtlemine just es-
majärguline. 

Olete edukas ettevõt-
ja, kuid mis Teid po-
liitikasse on tõm-
manud?

Ega mul polnud-
ki plaanis poliitikas-
se sekkuda. Vaata-
sin kõrvalt, kuidas 
asjad kulgesid. Nä-
gin, et ettevõtlust 
hakati välja suretama. 
Igale poole kerkisid ai-
nult elamud. Viimsi muutus 
magalaks. Aga ainult magami-
sega siin majandust ei arenda. Seda 
teeme ikka ettevõtlusega.

Milliseid ettevõtteid tahaksite Viimsis näha, 
milliseid mitte?

Kuna Viimsi on juba tihedalt asustatud, siis 
praegu saavad siin toimida ainult sellised ettevõt-

ted, mis ei häiri siinseid elanikke.  

Rääkige lehelugejatele ka oma senisest tööme-
hetee verstapostidest ning milline on 

praegu Teie põhitegevus?   
Olen pärit Türilt, tulin Tal-

linnasse 7. klassi. Järgnes ehi-
tuskool, hiljem keskkool. Abi-
ellusin noorelt, 19-aastaselt. 
Töömehetee algas Harju 
KEK-is, järgnes S.M.Kirovi 
nim. NKK. 1970. aastast 
käesoleva ajani olen tööta-
nud Viimsi vallas, lihtsast 
töölisest kuni mitme suu-
re firma nõukogu esime-
heni. Hoian oma aktsio-

näre, samuti Viimsi 
elanikke. Olen abi-
elus, mul on täiskas-
vanud poeg ja tütar.

Mida ootate uuelt, pea-
gi valitavalt volikogult?

Ootan õigete otsuste 
tegemist. Seda, et nad va-

litseksid ausalt, ei varastaks 
valda. Soovin kõigile ausatele 

inimestele, kes kandideerivad, edu, 
et nad saaksid volikokku valitud.

Küsis Jüri Leesment

Vallavolikogu 
aseesimeheks valiti 
Peeter Oja
Viimsi Vallavolikogu valis oma 18. au-

gusti istungil volikogu aseesimeheks 

Peeter Oja (Erakond Isamaa ja Res Pub-

lica Liit).

“Kuna senine volikogu aseesimees Mari-

Ann Kelam läks Riigikokku, siis selleks, et 

ei tekiks võimuvaakumit, tuli ettenähtud 

aseesimehe koht täita ning valiti mind. 

Püüan oma uute ülesannetega toime tul-

la,” ütles Peeter Oja lühikommentaaris 

Viimsi Teatajale.

Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni esime-

he kohale, mida samuti oli varem täitnud 

Mari-Ann Kelam, valiti Ingrid Tõniste.

VT

Euroopa Komisjoni juurde on jätkusuut-
liku kalanduse heaks loodud Euroopa 
Kalandusfond (EKF). Selle fondi vahen-
ditest ja toest on võimalik osa saada 
igal kaluril, kalandusorganisatsioonil, 
ettevõtjal ning rannapiirkonna elanikul.

Euroopa Kalandusfondi vahendite kasutamiseks 
on Eesti rannaalad jagatud kaheksaks kalandus-
piirkonnaks. Nendest igaühes on kohalikud ini-
mesed ise asunud ühiselt oma piirkonna arengut 
läbi mõtlema, koostades selleks arengustratee-
giad. Oma kodukoha asjadega on kõige paremi-
ni kursis just elanik ise. Strateegia koostamise 
juures oli abiks ka põllumajandusministeerium, 
kes korraldas terve aasta väldanud koolitus-
programmi, ikka selleks, et tagada kvaliteetsete 
ja elujõuliste arengukavade sünd. Nende doku-
mentide koostamise eesmärk on suunata inime-
si oma piirkonna kalandusega seotud tegemisi 
põhjalikumalt läbi mõtlema, et aega ja raha ots-
tarbekamalt kulutada. 

Elukvaliteedi parandamiseks 
rannapiirkonnas saame ise 
palju ära teha

Erinevates piirkondades on strateegia koos-
tamine erineval kaugusel, kuid esitatud peavad 
need olema 1. jaanuariks 2010. Pärast seda, kui 
piirkonna arengustrateegia on valmis, saab iga 
piirkonna tegevusgrupp hakata vastu võtma pro-
jektitaotlusi. Siin tulebki mängu iga kalur, ette-
võtja ja rannapiirkonna elanik, kel on võimalus 
saada toetust erinevate tegevuste elluviimiseks. 
Projektitoetust saab taotleda näiteks kalasada-
mate ja lossimiskohtade uuendamiseks, kala või 
vesiviljelustoodete töötlemiseks ja otseturusta-
miseks, kalandusega seotud turismi arendami-
seks ja rannakülade taaselustamiseks, tegevuste 
mitmekesistamiseks ning koolitustegevuseks.

Kalanduspiirkondade toeks ja ühiste murede 
lahendamiseks on ellu kutsutud kalandusvõr-
gustiku üksus Maamajanduse Infokeskuses Jä-
nedal. Infot leiab veebist www.maainfo.ee ala-
jaotusest kalandusvõrgustik. Samuti tasub üles 
otsida oma piirkonna tegevusgrupp.

Sirli Nellis
Kalandusvõrgustiku üksus



25. september 2009	  3

Estonia katastroof viis merehauda sadu inimesi.

Laupäeval, 26. septembril 
korraldab Viimsi Püha 
Jaakobi kogudus koostöös 
Eesti Kirikute Nõukoguga 
reisiparvlaev Estonia huk-
kumise 15. aastapäeva ja 
65 aastat tagasi sügisel 
1944 toimunud kommu-
nistliku okupatsiooni eest 
põgenenute, kuid meres 
hukkunute mälestuseks 
mälestusrännaku. 

Rännak algab Tallinnast, Pak-
su Margareta lähistel asuva 
Estonia katastroofis hukkunu-
te mälestusmärgi juurest lau-
päeval, 26. septembril kell 11. 
Retke avasõnad ütleb EELK 
piiskop Einar Soone. 

“Parvlaev Estoniaga leid-
sid merehaua inimesed pea 
igast Eesti kandist. Kutsume 
kõigi Eesti omavalitsuste juhte 
ja organisatsioonide esinda-
jaid mälestusrännaku korral-
damisse toetavalt suhtuma. 
Loodame, et kohalikud oma-
valitsused osutavad abi oma 
kandi inimeste Tallinnasse toi-
metamisel,“ ütles mälestusret-
ke peakorraldaja, Viimsi Püha 
Jaakobi koguduse õpetaja 
Mikk Leedjärv.

Idee Hispaania 
palverännakutest
Rännaku ideest kõneldes ütles 
Viimsi Püha Jaakobi kiriku 
ehitamise sihtasutuse nõu-
kogu esimees Vello Vallaste, 
et eeskuju võeti Hispaaniast 
Santiago de Compostela pal-
verännakutest. “Palverännakut 
taheti korraldada juba Estonia 
huku 10. aastapäeval,” rääkis 
Vallaste, “aga siis polnud kirik 
veel valmis.”

“Selline rännak on inimest 

Mälestusrännak Estonia 
huku meenutuseks

sügavalt puudutav sündmus,” 
ütles Viimsi Püha Jaakobi 
koguduse juhatuse esimees 
Jaanus Lember. “Usun, et see 
annab omapärase kogemuse. 
Rännak on mõeldud mere-
haua leidnute mälestamiseks. 
Ent samas on see ka meie tänu 
nende eest, kes pääsesid eluga 
vabadusse 1944. aastal ja jäid 
ellu Estonia katastroofis.”

Tallinna praostkonna praost 
Jaan Tammsalu on ka ise San-
tiago de Compostela palverän-
nakul 10-päevase lõpuosa läbi 
kõndinud ning peab seda oluli-
seks elukogemuseks. 

“Me räägime leinast, istu-
des tavaliselt ruumis,” ütles 
Tammsalu. “Kõndides satud 
aga äkki kellegi kõrvale, kellel 
on lugu – võibolla tema pääses 
või jäi temal keegi merre. See 
rännak annab hoopis teise või-
maluse kui näiteks mälestus-
kontserdi kuulamine.”

Praost Tammsalu lisas, et 
rännakutel on oluline jõuda 
kiriku juurde. “Rännak läheb 

pühakotta. Pühakoda kõneleb 
sellest, et tee ei lõpe kunagi, 
vaid läheb edasi. Sel rännakul 
on siht ja suund.”  

13,5 km jalgsi
Tallinnast liigutakse jalgsi 
Viimsisse Püha Jaakobi ki-
rikusse, mis on kõigi meres 
hukkunute mälestuskirik. Tee-
konna pikkuseks on 13,5 ki-
lomeetrit ja selle läbimiseks 
arvestatakse 3,5 tundi.

Lemberi sõnul on mäles-
tusrännakus osalemine vaba 
kõigile huvilistele. “Mõistagi 
ei ole tegu üksnes EELK ette-
võtmisega. Meie rännakule on 
oodatud kõigi konfessioonide 
ridadesse kuuluvad inimesed 
ja ka need, kes ei ole ennast ki-
rikuga sidunud,” lisas Lember.

Kogu teekond on korral-
dajatel läbi käidud. Liigutakse 
Estonia katastroofis hukkunute 
mälestusmärgi juurest Admi-
raliteedi basseini juurde, Tal-
linna Sadama terminalide eest 
Ahtri tänavat mööda metodisti 

kirkikuni, selle juurest Narva 
maanteele Russalka juurde, 
edasi mööda mere kallast Pi-
ritale ja Meriväljale, kust min-
nakse edasi Viimsi Jaakobi ki-
riku juurde Pringi külla Nurme 
teel.

“Eesmärk on olla mere 
lähedal, et meri hoiaks meid 
oma tähelepanu all,” sõna Jaa-
nus Lember. 

Plaanitud pole hoida üht-
last tempot – igaüks võib va-
lida endale sobiva tempo või 
liituda kasvõi poolel teel. Kell 
15 algab Püha Jaakobi kiriku 
juures Estonia mälestuskivi 
pühitsemine, millele järgneb 
armulauaga mälestusjumala-
teenistus, kus teenivad EELK 
peapiiskop Andres Põder, 
Viimsi Jaakobi koguduse õpe-
taja Mikk Leedjärv ning Eesti 
Kirikute Nõukogu esindajad. 
Seejärel pakutakse ränduritele 
kehakinnitust, ürituse lõpp on 
plaanitud kell 17.

Annika Poldre

Viimsisse kavandatakse 
noortele õppe- ja inno-
vatsioonikeskust, kus õpi-
tubades saab arendada 
tehnikahuvi. 

Miiduranda bastioni maaüksu-
sele kavandatavast Ahhaa-kes-
kusest kõneldes rõhutab ette-
võtmise eestvedaja, viimsilane 
Marek Kiisa, et innovaatilise 
mõtteviisi arendamine lastes ja 
noortes on Eesti lähituleviku 
majanduselu oluline alustala. 

“Mõte on liita tehnika, loo-
dusteadused ja muuseum, et 
tekiks tõmbekeskus noortele,” 
ütleb Marek Kiisa, kellel tehni-
ka on veres tänu isale, kuulsale 
võidusõitjale Endel Kiisale. 

Keskuse rajamise algatas 
SA Eesti Autovõidusõidu Aja-
lugu, mis alustas aastaid tagasi 
vana tehnika kogumist ja reno-
veerimist. 

Paljudes Euroopa maades 
on sellised noorte tehnika-
keskused tehnikamuuseumi 

või huviklubi juures. Näiteks 
Rootsis Södertäljes on sama-
sugune noorte innovatsiooni-
keskus Tom Tit Experiment, 
mille ruumides töötab ka alg- 
ning huvikool.

Samamoodi kaalub siht-
asutus võimalust rajada Mii-
duranna innovatsioonikeskuse 
juurde ka kool, kus rõhk võiks 
olla reaalainetel, loodusteadu-

sel ja uuenduslikul mõtlemisel 
ning kus õpitube saab ühenda-
da koolitundidega. 

“See on meie päästerõngas. 
Me vajame rohkem inseneri-
hariduse ja -oskustega inime-
si,” on inseneriharidusega Kii-
sa veendunud. Vallas on palju 
lapsi, nende seas on kindlasti 
ka palju tehnikahuvilisi, usub 
Kiisa. Keskuse õpitoad peak-

sid andma neile lastele või-
maluse käed tehnikale külge 
panna.

“Eesmärk on äratada huvi 
tehnikakultuuri ja insenerios-
kuste vastu,” ütleb Marek Kiisa. 

Praegu peab sihtasutus 
läbirääkimisi vallaga, kelle 
suhtumine ettevõtmisesse on 
positiivne. Raha leidmiseks kir-
jutatakse eurokõlblik projekt. 

Hoone on plaanitud Peeter 
Suure merekindluse rannakait-
sepatarei lähedusse ning asu-
kohavalikul on konsulteeritud 
kindlusarhitektuuri ekspertide 
ja kaitseministeeriumiga. Kes-
kuse rajamisse on planeeritud 
kaasata kaitseministeerium, 
EAS ja Archimedese Fond. 
Perspektiiv on keskus viie aas-
taga valmis ehitada. 

Praegune nimi Ahhaa-kes-
kus on tinglik ja võib muutu-
da, kui leidub suursponsor või 
-toetaja, kes annetusega koos 
soovib keskusele ka nime anda.

 Annika Poldre

Viimsisse tuleb Ahhaa-keskus

Endel Lepik, abivallavanem: Viimsi vald tunneb 
head meelt, et SA Eesti Autovõidusõidu Ajalugu, mida 
veab hr Marek Kiisa, tahab anda enda panuse meie 
noorte ning pikemas perspektiivis kogu valla ja riigi 
arengusse. Kõigile on teada, et meie riigis ei ole in-

seneri elukutse täna populaarne. Samas on lapses huvi tekitamine 
tehnika vastu ja vastuse saamine küsimusele “kuidas asjad töötavad“ 
igati tänuväärne ettevõtmine.

Vallamajast vaadates näeme me mitmeid võimalusi koostööks. 
Teame täna seda, et mõne aasta pärast vajavad Viimsi valla lapsed 
uut koolimaja, kindlasti on võimalus selles vallas teha koostööd, ta-
gades lastele koolikohad ning läbi nn valikainete pakkuda tehnikaala-
seid teadmisi. Lisame siia juurde koolivälise laste huvitegevuse. Loo-
detavasti korrastatakse läheduses asuv Peeter Suure merekindlustuse 
rannakaitsepatarei ning see avatakse huvilistele. Piirkonda tekib aja 
jooksul heakorrastatud territoorium ja innovatsioonikeskus, kus val-
laelanikud ja külalised saavad aega veeta ja tunnevad end turvaliselt.

Viimsi valla toetus 
pensionäridele 2009. aastal 
Viimsi Vallavolikogu kinnitas eelmisel nädalal Viimsi valla 
pensionäridele makstava 500 kroonise aastatoetuse tin-
gimused ja korra. 
Toetust makstakse kõigile Rahvastikuregistri andmetel enne 
01.01.2009.a Viimsi vallas elukohta omavatele vanadus- ja 
töövõimetuspensioni saajatele ning täisealistele rahva- ja toit-
jakaotuspensioni saajatele. Isikutele, kes said toetust 2008. 
aastal arvelduskontole ning ei ole 30. septembriks 2009.a val-
lavalitsusele teatanud oma andmete muutumisest, kantakse 
toetus üle 2008. aasta andmete alusel.

Esmakordsel taotlemisel tuleb esitada vallavalitsusele vor-
mikohane avaldus. 

 Toetust makstakse 1. oktoobrist kuni 19. detsembrini 
2009.a. Info tel 606 6825, 606 6824

Sotsiaal- ja tervishoiuamet

Joonista 
universumi 
uudiseid
Rahvusvahelise astronoomia-aasta september 
algas arvutijoonistuste võistlusega "Uudista 
universumit".

EENet ja Tartu Observatoorium kutsuvad joonistama planeete 
ja komeete, tähti ja terveid galaktikaid, astronoome ja kosmo-
naute. Osaleda võib igaüks: noor ja vana, kogenud taevavaat-
leja ja alles esimeste tähtkujude avastaja.

Aega universumi uudiste joonistamiseks on 15. novembrini 
2009. Võistlustööd esitada veebiaadressile joonistaja.eenet.ee.

Tänavu augustis möödus 400 aastat sellest, kui Galileo Ga-
lilei ehitas esimese astronoomilise teleskoobi. Astronoomia-
aasta jooksul toimub nii Eestis kui ka mujal maailmas kümneid 
astronoomiateadust tutvustavaid üritusi. 

Lisaks joonistusvõistlusele kestab praegu kooliõpilaste es-
seede ja lühiuurimuste võistlus.

Lisainfo võistluse kohta: Anne Märdimäe, tel 73 02 110, 
anne@eenet.ee. Lisainfo astronoomia-aasta kohta: 
www.astronomy2009.ee ja www.astronoomia.ee.

Korstnad puhtaks!
Kütteperiood on algamas ja viimane aeg on 
üle vaadata, kas korstnad on pühitud ja kütte-
seadmed korras ning korrastada ka oma maa-
valdused.

Kõige olulisem on kogu kütte-
süsteem kriitilise pilguga üle 
vaadata – et kusagilt suitsu 
sisse ei ajaks ja et lõõrides, 
pliidis, soemüüris, ahjus ega 
korstnas poleks pragusid. 
Korsten ei tohi olla pigitunud 
ja tahmaluugid peavad ole-
ma kindlalt kinni. Kui ahju või 
kaminat köetakse aasta läbi, 
tuleb kütteseadmeid ja lõõre

puhastada kaks korda aastas, hooajalisel kütmisel üks kord 
enne kütteperioodi algust. Gaasikütteseadmeid tuleb kontrol-
lida kord aastas.

Pühkimata korstnalõõrides süttinud tahm ajab korstna kuu-
maks, leegid tungivad pragudest välja ja tulekahju süttimise 
oht on suur. Et ei juhtuks õnnetust, puhasta ja hoolda kütte-
seadmeid regulaarselt!

Sel kevadel ja suvel on Tallinnas ja Harjumaal olnud 700 
suuremat ja väiksemat kulupõlengut – pisut rohkem kui eel-
misel aastal. Et järgmisel aastal kulupõlengute arv väheneks, 
kutsub päästeteenistus maaomanikke rohumaid korrastama 
juba sügisel, kui vikat ja trimmer suve jooksul kasvanud rohust 
veel jagu saavad ja kevadtööd kandadele ei astu.

Sügisel korrastatud maalapp tagab, et kulupõlengu hirmus 
ei pea kartma juhuslikult visatud suitsukoni ega ka näiteks 
suure tuulega kokku puutuvate elektriliinide tekitatud säde-
meid. Samuti tasub naabrimehele oma valduste korrashoid-
mist südamele panna, sest tule levik piire ei tunne. 

Tuleohtliku aja alguse ja lõpu määrab Eesti meteoroloogia 
ja hüdroloogia instituut. 

Nõuandeid tuleohutusest ja muustki leiate päästeteenistu-
se kodulehelt www.rescue.ee. Korstnapühkijate kohta saate 
infot küsida päästeala infotelefonilt 1524.

Põhja-Eesti Päästekeskus

Väga korrast ära ahi, mida ei 
tohiks kasutada.
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Viimsi paistab linnana, 
kuid oleme uhked, et 
meil on ikkagi võimalik 
elada looduse keskel 
ja nagu maal. Mõnel 
õnnelikul on võimalik 
näidata lastele lambaid ja 
hobuseid ja kusagil elab 
ka lehmatädi ja lehm...
 

Kallid laulusõbrad, 
tulge laulma!
Gustav Ernesaks on öelnud: “Tähendab, et on 
olemas eriline tugev side laulu ja nende inimeste 
vahel, kes laulda armastavad.“

Kallid lauljad ja laulusõbrad, tulge laulma! Segakoor Viimsi 
alustab uut, 28. hooaega. Ootame kõiki laulda armastavaid 
inimesi – vabu kohti on kõikides häälerühmades.

Meie koorijuht on väsimatu ja väga andekas Vaike Sarn, 
kes paneb kõik laulma ja laulud helisema.

Segakoor Viimsi ei tegele laulmisega ainult kodumaal 
– igal aastal oleme andnud ühe kontserdi väljaspool Eestit. 
Selline kontsertreis on kujunenud ka ekskursiooniks. 
Käeoleval aastal on välisreis veel ees novembris Soome. 
Järgmisel aastal ootab küllakutse Rootsi Olofströmi mais 
koos kohalike kooridega toimuvale üritusele. 

Ees on pikad ja igavad sügisõhtud, mis mööduvad 
kiiremini ja õdusamalt koos lauldes.

Proovid toimuvad Viimsi Huvikeskuse ruumes 
(Nelgi tee 1) kord nädalas kolmapäeviti algusega kell 17.30 
ja kestavad kaks tundi.

Infot saab telefonidel 55 24 745 (Vaike Sarn) ja 51 59 464 
ning 600 9908 (Helle Lusmägi).

Ootame teid, laulusõbrad!
Helle Lusmägi

Segakoor Viimsi koorivanem 

Külarahvas ja külaliigutajad

Tegelikult on see suur väärtus. 
Samas oleme suure linna 
külje all ja tööd-tegemised on 
sageli siiski sellega seotud. 
Nii pääseme Viimsisse vaid 
magama ja paremal juhul 
nädalavahetusel muru pügama 
või lillepeenart rohima. Nii 
kulgevad siis päevad ning 
reeglina ei tea me üle naabri 
naabrit või naaberkülas olevat 
ajaloolist vaatamisväärsust. 
Kaldun arvama, et paljud pole 
sisse astunud ka Rannarahva 
Muuseumi, et aru saada, 

mis oli siin enne meid. Kes 
minevikku ei mäleta… jne. 
See on ju kõigile selge – kuid 
ikkagi teoreetiliselt. 

Nii elab ja areneb Viimsi. 
Loomulikult tasapisi õpitakse 
üksteist tundma, mõnda naabrit 
armastama, teist vihkama ning 
ühel päeval tuleb ka vajadus 
midagi üheskoos kodukandis 
ära teha. Selle tahtmise 
õhutamiseks on külaseltsid 
ja seltsingud. Suurema hoo 
sisselükkamiseks sellesse 
liikumisse on loodud Põhja-
Harju Koostöökoda, kuhu 
organiseerunud seltsid saavad 
liikmeks astuda (vt kirjutisi 
Leader-projektist). Soovitan 
palavalt sõpruskondadele ja 
seltsingutele koostöökoja 
liikmeks astumist, sest siis 
saab oma soove tuleviku-
strateegiasse sisse kirjutada 
(kuni novembrini) ja järg-
nevatel aastatel neile ka raha 
saada.

Teised külaliikumise hoo-
gustajad on erinevate teiste 
külade ja külaliigutajatega 
kohtumised. Sai räägitud pro-
jektist „Tipud kokku“, kus 
organiseeriti Eesti põhja, lõuna, 
ida- ja läänepoolsete küla-
inimeste üksteisega kokku-
saamisi. 

Tänaseks on üks etapp 
lõppenud – külaliigutajad on 
mitmel korral kohtunud ning 
Mõnistes ka tantsu-tralli löönud 
ning ka sporti teinud. Viimsist 
ja Pranglilt oli rahvast kahjuks 
nii vähe, et spordivõistlustest 
ja taidlusprogrammist tuli 
loobuda. Ometi ei vähendanud 
see lustimise võimalust. 

Uus väljakutse on noorte-
vaheline koostöö. Mõistan, 
et Viimsi noortele on hän-
gimise ja tšillimise kohti 
jalaga segada (Tallinn ikkagi 
lähedal), see-eest Vaivara ja 
Lümandu noortele avardab 
kooskäimine kindlasti võima-
lusi ja silmaringi. Usun, et 
selles projektifaasis oleme 
tugevamad ja enamate osa-
võtjatega kui varem. Noored, 
võtke ühendust e-posti aad-
ressil enno@viimsivv.ee, et te 
rongist maha ei jääks!

Eelmise projektiosa ajal 
sai siiski ka konkreetne samm 
astutud. Nimelt on Murtud 
Rukkilille rahval eesmärk 
püstitada mälestusmärk “Lõ-
hutud Eesti Kodule“. Mõnistes 
on esimene osa mälestus-
märgist valmis. Selleks on 
kodu nurk aknaga. Idee 
seisneb selles, et teistesse 
Eesti tippudesse püstitatakse 

samasugused mälestusmärgid, 
mis sümboolselt moodustavad 
üle Eesti suure lõhutud kodu 
tervikuna. Nii mälestatakse 
tuhandeid kodusid, mida 
okupandid on lõhkunud, kuid 
mida inimesed on ikka ja jälle 
uuesti üles ehitanud. 

Viimsi valla asi on leida 
Pranglile tükike maad, kuhu 
see kodu nurk püstitada. 
Oluline, et seal paigas on tõesti 
ka kodu hävitatud või hävinud. 
Samas, kui säärast maatükikest 
pole, usun, et leidub ikkagi 
mõni maaomanik, kes seda 
mälestusmärki tähtsaks peab ja 
5–6 m2 maad ohverdab. Sellises 
usus sõlmisime koostööleppe, 
et Murtud Rukkilille Selts 
saaks kavandatud idee ka 
teostada.

Eelmises Viimsi Teatajas 
kirjutasin ettevõtjate koostöö-
kogust ja Porvoo ettevõtjate 
huvist Viimsi ettevõtjate 
vastu. Artiklile on reageerinud 
juba kaks väiketootjat. Ootan 
põnevusega ka teisi huvilisi 
(loe lähemalt eelmises VT-s 
artiklit “Inimeselt inimesele“). 
Rohkem kodanikualgatust ja 
elu läheb huvitavamaks!

Enno Selirand
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nr 58 Viimsi valla jaoskonnakomisjonide liikmete nimetamine
nr 59 Üldplaneeringu teemaplaneeringu “Lapsesõbralik Viimsi” keskkonnamõju strateegilise 
hindamise mittealgatamine
nr 60 Viimsi valla konsolideerimisgrupile audiitori määramine
nr 61 Viimsi valla eelarves ettenähtud vahenditest ühekordse sotsiaaltoetuse maksmine  
pensionäridele 2009. aastal
nr 62 Sihtasutuse Viimsi Muuseumid nime ja põhikirja muutmine
nr 63 Viimsi vallas Naissaare külas katastriüksustele Naissaare raudtee lõigud 1/1, 1/2, 1/3, 2, 
3, 4 hoonestusõiguse seadmine Sihtasutuse Viimsi Muuseumid kasuks
nr 64 Naissaare külas asuvate maaüksuste Virbi, Virbikalda ja Virbikünka munitsipaliseeri-
mine
nr 65 Idaotsa külas maaüksuse Aksi päevamärk munitsipaliseerimine
nr 66 Detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine: Püünsi küla, Rohuneeme 
tee 112/Luugi kinnistu  
nr 67 Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Metsakasti küla, 
kinnistu Vana-Jäätma I
nr 68 Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Metsakasti küla, 
Uuesauna III ja Uuesauna IV maaüksused
nr 69 Detailplaneeringuvastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Prangli saar, Kel-
nase küla, maaüksus Talli
nr 70 Vardi-Õuna tee ja Vardi tee kinnistute omandamine 
nr 71 Uuetalu tee kinnistu omandamine 
nr 72 Lubja külas asuvate kinnistute omandamine (AS Emerex, Tormi Teras, Tiit Tõnspoeg)
nr 73 Isikliku kasutusõiguse seadmine Vanapere tee, Vanapere põik ja Reinu tee 
kinnistutele AS Eesti Gaas kasuks
nr 74 Isikliku kasutusõiguse seadmine Pringi küla teede kinnistutele AS Viimsi Vesi kasuks

15. september 2009 nr 58
Viimsi valla jaoskonnakomisjonide liikmete nimetamine
Vastavalt “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 21 lõigetele 1-3 ning arvestades 
Viimsi Vallavalitsuse 11. augusti 2009. a määrust nr 40 “Viimsi valla valimisjaoskondade moodus-
tamine” ja vallasekretäri ettepanekut, Viimsi Vallavolikogu
o t s u s t a b:
1. Nimetada Viimsi alevikus asuva jaoskonnakomisjon nr 1 liikmed järgmises koosseisus:
Katrin Markii – esimees
Helena Maarja Aljaste – liige
Irja Roots – liige
Eldi Pärdi – liige
Kristina Markii – liige
Kadri Uuk – liige (Erakond Isamaa ja Res Publica Liit ettepanekul)
Marika Drell – liige (valimisliit Kodanikeühendus Meie Viimsi ettepanekul)
Jaak Sau – liige (Eesti Reformierakond ettepanekul)
Piia Erm – liige (valimisliit Viimsi Ettevõtjate Liit ettepanekul)
Asendusliikmed: Ivi Kivi, Tiina Põder.
2. Nimetada Haabneeme alevikus asuva jaoskonnakomisjon nr 2 liikmed koosseisus:
Kristi Tomingas – esimees
Annika Remmel – liige
Anneli Putkemaa – liige
Kersti Ojassalu – liige
Merit Saar – liige
Ülle Nõmm – liige (Erakond Isamaa ja Res Publica Liit ettepanekul)
Ande Kahl – liige (valimisliit Kodanikeühendus Meie Viimsi ettepanekul)
Inge Kopliste – liige (Eesti Reformierakond ettepanekul)
Anni Erm – liige (valimisliit Viimsi Ettevõtjate Liit ettepanekul)
Asendusliikmed: Mai Alt, Mailen Kurs.
3. Nimetada Randvere külas asuva jaoskonnakomisjoni nr 3 liikmed koosseisus: 
Igor Ligema – esimees
Anne Talvari – liige
Maiu Kuul – liige
Heili Tomingas – liige
Hannele-Marianne Aljaste – liige
Tanel Lään – liige (Erakond Isamaa ja Res Publica Liit ettepanekul)
Lauri Hirvesaar - liige (valimisliit Kodanikeühendus Meie Viimsi ettepanekul)
Lilia Tolmusk - liige (Eesti Reformierakond ettepanekul)
Kairi Maris Järve – liige (valimisliit Viimsi Ettevõtjate Liit ettepanekul)
Asendusliikmed:  Silvi Kübard, Anne Siitan.
4. Nimetada Prangli saarel asuva jaoskonnakomisjon nr 4 liikmed järgmises koosseisus:
Tiina Piirisaar - esimees
Maime Linholm - liige
Riina Muljar – liige
Ingvar Arst - liige (valimisliit Kodanikeühendus Meie Viimsi ettepanekul)
Asendusliikmed: Helju Pärnamaa, Helgi Klasberg.
5. Otsus avaldada ajalehes Viimsi Teataja ja Viimsi valla veebilehel.
6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
7. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt. 7, Tallinn) või esitada vaie 
Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees

15. september 2009 nr 59
Üldplaneeringu teemaplaneeringu “Lapsesõbralik Viimsi“ keskkonnamõju strateegilise hindamise 
mittealgatamine

Viimsi Vallavolikogu algatas 09. mai 2006. a otsusega nr 41 üldplaneeringu teemaplaneeringu 
“Lapsesõbralik Viimsi”. Teemaplaneeringu koostamise algataja ja kehtestaja on Viimsi Vallavoli-
kogu (Nelgi tee 1, Viimsi alevik, Viimsi vald), korraldaja Viimsi Vallavalitsus (Nelgi tee 1, Viimsi 
alevik, Viimsi vald) ning koostaja LP Arhitektuur OÜ (Veeriku tee 36, Tallinn). 

“Planeerimisseaduse” § 8 lõike 2 punkti 2 kohaselt võib üldplaneeringu koostada teemaplanee-
ringuna kehtiva üldplaneeringu täpsustamiseks ja täiendamiseks vastavalt “Planeerimisseaduse” § 8 
lõikes 3 nimetatud eesmärkidele. Teemaplaneeringuga “Lapsesõbralik Viimsi” ei määrata maakasu-
tuse juhtfunktsioone ega ehitustingimusi. Teemaplaneering “Lapsesõbralik Viimsi” on üldplaneerin-
gu kohane ning arvestab ka menetluses olevate üld- ja teemaplaneeringute lahendustega. Teemapla-
neeringu “Lapsesõbralik Viimsi” eesmärk on määrata valla ruumilised arengusuunad lastega seotud 
hoonete ja rajatiste osas ning määrata nende ligikaudsed võimalikud paiknemiskohad, arvestades 
nii kehtivaid planeeringuid kui asukohtade potentsiaali. Samuti on eesmärk kirjeldada põhimõtteid, 
millest võiks lähtuda uusi elamiskeskkondasid kavandavate detailplaneeringute koostamisel. Laiem 
eesmärk on aidata lastel areneda nii füüsiliselt kui ka vaimselt täisväärtuslikeks inimesteks. Selleks 
analüüsiti lastele pakutavaid õppimis-, vaba-aja veetmise- ja sportimise võimalusi kodupiirkonda-
des ning otsiti konstruktiivseid lahendusi nende edaspidiseks parendamiseks.

Vastavalt “Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse” § 35 lõikele 4 
küsiti seisukohta keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise või mittealgatamise vajalikku-
se osas Sotsiaalministeeriumilt, Kultuuriministeeriumilt, Keskkonnaministeeriumilt ja Keskkonna-
ametilt.

Kultuuriministeerium 27. juuli 2009. a kirjaga nr 7-9/1412, Keskkonnaministeerium 28. juuli 
2009. a kirjaga nr 13-3-1/11449-2 ning Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioon 20. juuli 2009. 
a kirjaga nr 6-8/20408-2 teatasid, et nad ei pea vajalikuks keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamist.

Sotsiaalministeerium 24. augusti 2009. a kirjas nr 13.3-6/2641 märgib, et teemaplaneering võib 
eeldatavalt mõjutada oluliselt sotsiaalset keskkonda, sh elukeskkonda, millel on mõju, ka positiivne, 
inimese tervisele ja heaolule. Lastele ja noortele mõeldud vabaaja veetmise kohtade valik sõltub 
suuresti asukoha müratasemest, õhukvaliteedist, liikluskorraldusest jne, seega teeb Sotsiaalminis-
teerium ettepaneku kaaluda keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamist. 

Kuna teemaplaneering “Lapsesõbralik Viimsi” on üldplaneeringu kohane ning see arvestab ka 
menetluses olevate üld- ja teemaplaneeringute lahendustega, siis on viimati nimetatud planeerimis-
dokumentide, sh keskkonnamõju strateegilise hindamise menetluste raames juba arvestatud erineva-
tel asukohavalikutel keskkonnakaalutlustega. Sellest tulenevalt keskkonnamõju teemaplaneeringu 
“Lapsesõbralik Viimsi” raames eraldiseisvat keskkonnamõju strateegilist hindamist ei ole vaja läbi 
viia.

Arvestades eeltoodut ning aluseks võttes “Planeerimisseaduse” § 8 lõike 2 punkti 2, “Keskkon-
namõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse” § 2 lõike 2, § 31, § 33 lõike 2 punkti 1, § 
33 lõiked 3-5, § 35 lõiked 4-7 Viimsi Vallavolikogu
o t s u s t a b:
1. Mitte algatada üldplaneeringu teemaplaneeringule “Lapsesõbralik Viimsi” keskkonnamõju stra-
teegilist hindamist
2. Keskkonnamõju strateegilise hindamise mittealgatamise otsusest teavitamine korraldada vasta-
valt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 35 lõikele 6.
3. Otsuse ja sellega seotud dokumentidega saab tutvuda Viimsi Vallavalitsuses.
4. Otsus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning Viimsi valla veebilehel.
5. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 
Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie Viimsi 
Vallavalitsusele 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees

15. september 2009 nr 61
Viimsi valla eelarves ettenähtud vahenditest ühekordse sotsiaaltoetuse maksmine pensionäri-
dele 2009. aastal
Võttes aluseks “Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punkti 5, Viimsi Valla-
volikogu 10.02.2009.a määruse nr 3 “Viimsi valla 2009. aasta eelarve vastuvõtmine” (eelarve rida 
102015/4138), arvestades Viimsi Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni 24.08.2009.a koosolekul tehtud 
ettepanekut:
o t s u s t a b: 
1. Maksta toetust 500.- krooni kõigile Rahvastikuregistri andmete enne 01.01.2009.a Viimsi vallas 
elukohta omavatele vanadus- ja töövõimetuspensioni saajatele ning täisealistele rahva- ja toitjakao-
tuspensioni saajatele. 
2. Esmakordsel taotlemisel tuleb esitada Vallavalitsusele avaldus, kus on ära toodud taotleja nimi, 
isikukood, elukoht ja pangakonto number. Pangakonto puudumisel saab toetuse kätte sama avalduse 
alusel Vallavalitsuse kassast. 
3. Toetuse saajale, kes sai toetust 2008. aastal arvelduskontole ning ei ole 30. septembriks 2009.a 
vallavalitsusele teatanud oma andmete muutumisest, kantakse toetus üle 2008. aasta andmete alusel.
4. Toetus makstakse välja 01. oktoobrist kuni 19. detsembrini 2009.a.
5. Kinnitada toetuse taotluse blankett (lisa 1).
6. Vallavalitsuse Rahandusametil välja maksta toetus punktis 1 nimetatud isikutele nende poolt esi-
tatud avalduste või olemasolevate andmete alusel punktis 4 määratud ajavahemikul. 
7. Otsus jõustub vastuvõtmisest.
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees

15. september 2009 nr 66
Detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine: Püünsi küla, Rohuneeme tee 112/
Luugi kinnistu
“Planeerimisseaduse” § 10 lõigete 5 ja 7 ning “Viimsi valla ehitusmääruse” § 2 punkti 2, § 9 lõike 7 
alusel ja lähtudes Reet Rohusalu 22.04.2009. a taotlusest nr 15 ning arvestades Viimsi Vallavolikogu 
maa- ja planeerimiskomisjoni ning keskkonnakomisjoni seisukohti, Viimsi Vallavolikogu
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Rahvamaja sünnipäeva 
tähistati suure pidulikku-
se ja toreda peoga.
 
Prangli saare rahvamaja ehitust 
alustati 1953. aastal. Põhiliselt 
ehitati kogu hoone talgute kor-
ras. Rahvamaja ehituseks va-
jaminevad palgid toodi enam-
jaolt mandrilt Loksa metsast. 
Pranglile toodi need talvel 
saanidega üle jää. Toojateks 
samuti Prangli oma mehed. 
Palgiveost ja hoone ehitusest 
võttis osa ka Valdo Eha, kes on 
saare üks vanimaid elanikke. 
Samuti võttis maja ehitusest 

aktiivselt osa Erich Puuström, 
kes oli tol ajal veel koolipoiss.

Rahvamaja tühjale 
kohale 
Rahvamajahoonet hakati ehi-
tama tühjale kohale. Algul 
pandi ehituslikud mõõdud 
maha praeguse elektrijaama 
kohale, kuid kui hommikuks 
olid mõõdupulgad liiva alla 
mattunud, otsustati, et maja 
tehakse maja tee, praegusele 
kohale. Elektrijaama taha aga 
istutati männid, et kaitsta seda 
suurte tuulte ja liivatormide 
eest.

Prangli saare rahvamaja sai 55-aastaseks

Palkidest lõigati kohapeal 
prussid, seinte vahele pandi 
saepuru. Seda oli halb panna, 
kuna 1953. ja 1954. aastal oli 
külm ja lumine talv ning see-
tõttu sai saepuru tihtipeale 
koos lumega pandud. Hoonet 
ehitati terve talve, avamispidu 
oli 1954. aasta 1. mail. Prangli 
saarel oli siis veel oma saare 
kolhoos Noor Kaardivägi, mis 
oli teiste omasugustega võr-
reldes väga jõukas. Pidu oli 
pealtnägijate sõnade järgi väga 
rikkalik, kõigepealt oli eten-
dus, seejärel rikkalikult kaetud 
laudadega tantsupidu.

Rahvamaja ees olevad 
põõsad, koolimajani viiv ka-
seallee ning munakivisillutis 
on samuti rajatud 1954. aastal. 
Istutamisest võtsid osa noored 
tublid Prangli naised – Laine 
Piirisaar, Laine Linholm jt. 

Rahvamaja on väliselt pü-
sinud täpselt sellisena, nagu ta 
ehitati, tehtud on vaid mõned 
remonditööd.

Prangli saare rahvama-
ja ehitust ei oleks algatatud, 
kui ei oleks olnud kahte ette-
võttlikku meest – tolleaegse 
Prangli kolhoosi "Noor Kaar-
divägi "esimeest Kalju Seppa 
ning Prangli Kooli direktorit 
Heino Kahrot. Nende algatusel 
ja eestvedamisel sai saarerah-
vas tolle aja kohta võimsa ja 
suurejoonelise rahvamaja, mis 
püsib tänapäevani.

Rahvamaja esimene juha-
taja oli Roland Sepp, kes juha-
tas rahvamaja päris kaua koos 
abikaasa Luisega. 

Tema järel olid juhatajad 
Vanda Pals, Tiiu Sumpärk, 
Henno-Johannes Malmst-
röm, Helgi Klasberg (1967–
1969), Lembit Tammsaar 
(1971–1973), Maigi Rand 
(1973–1977), Urmas Kal-
las (1977–1983), Kalle Erm 
(1983–1988), Kalle Suviste 
(1990), Priit Kuusk (1992–
2002), Irja Saar (2002–2005), 
Vootele Aer (2005–2006), Me-
rilin Sepp-Tammsaar (2007–
2008), Maret Klaamas ja Car-
men Ott (2009– ....).

Rahvamaja täna
1. jaanuarist 2008 on Prang-
li rahvamaja MTÜ Viimsi 
Huvikeskus struktuuriüksus. 
Rahvamaja on 55 aasta väl-
tel osutunud saare suurimaks 
kultuuripunktiks, kus peetakse 
saarele omaseid ja traditsiooni-
lisi üritusi, nagu kalurite päe-
va, jõuluid ja aastavahetuse tä-
histamist. Samas korraldatakse 
emadepäeva kontserte, antakse 
teatrietendusi jm. Koostöös 
teiste Prangli saare seltsidega 
saavad teoks mitmed põnevad 
ja harivad kursused kohalikule 
rahvale. Rahvamajas tegutse-
vad mitmed huviringid laulmi-
sest kuni käsitööni. 

Oleme südamest tänulikud 
kõigile Prangli saare rahvama-
ja toetajatele läbi aastate kuni 
tänapäevani.

Torti lõikavad lahti Prangli rahvamaja juhatajad Carmen Ott ja 
Maret Klaamas. Fotod Endel Lepik

Prangli rahvamaja näeb väga õdus välja. 

12. septembril tähista-
ti rahvamaja 55. aastapäeva. 
Aktusele olid kutsutud kõik 
endised rahvamaja juhatajad, 
kunagised ehitajad, tänased 
rahvamaja töötajad, toetajad 
ning valla esindajad. Aktus al-
gas Prangli kooli õpilase Ma-
ria Muljari esinemisega, teda 
saatis klaveril muusikatunni 
juhendaja Luigi Õunapuu. Ja-
gati tänukirju koos kingituste-
ga, kuulati külaliste sõnavõtte. 
Seejärel paluti kõik rikkalikult 
kaetud pidulauda. Õhtul män-
gis tantsuks ansambel Defitsiit 
Duo, kus mängib ka endine 
Prangli saare rahvamaja juha-
taja Urmas Kallas. Pidu kestis 
hilisööni.

Carmen Ott
Prangli rahvamaja juhataja

Juba viiendat suve 
osalesid Püünsi kodu-
tütred rahvusvahelises 
kümnepäevases skaudi-
laagris Poolas Masuria 
regioonis kauni järve 
ääres. Vastava kutse 
saatis Püünsi kodutütar-
dele Sulejoweki linnapea 
Waldemar Shachulski.

10. juulil startiski Püünsi 
Kooli kodutütarde grupp koos 
ühe noorkotkaga Poola poole. 
Pärast 16-tunnist sõitu liini-
bussiga jõudsime Varssavisse, 
kus vastuvõtt oli väga soe. 
Olid ju vastuvõtjad kõik juba 
eelmistest suvedest tuttavad. 
Poolas oli meil võimalus tut-
vuda Varssavi ja paljude teiste 
linnade kultuuriväärtuste ning 
vanalinnadega, saada teada 
Poola skautide tegevusest ja 
nende vastupanuliikumisest II 
maailmasõja ajal. 

Sel suvel moodustasid ühi-
se all-laagri Saksa, Prantsuse 
ja Eesti noored. Kõik laagri 
tegevused toimusid koos Poo-
la skautide ja gaididega, kes 
moodustasid eraldi all-laagri. 
Sel suvel oli meil esmakord-
selt võimalus tutvuda ka Poola 
linna Gdanski vaatamisväär-
sustega. Külastasime vanalin-

na ja saviskulptuuride näitust, 
suplesime kaunis Lääneme-
res, võtsime osa kruiisisõidust 
Gdanski kanalitel. Ühised 
mängud lõkke ääres, laulud, 

Puhkehetk Gdanski linnas – 
istuvad Mirle Lembinen, Mariell 
Nõmm, Anna-Marie Vara, Mirell 
Nõmm, Laureana Laev.

Püünsi kodutütarde põnevad 
laagripäevad Poolas

tantsud, uued tutvused ja sõb-
rad – see kõik ühendab ja seob 
meid, annab teotahet edaspi-
diseks. Taoline skaudilaager 
oli meile, Püünsi kodutütarde 
rühmale juba viies suvelaager 
välismaal.

Tänu Viimsi valla ja Poo-
la poolsele toetusele oli reis 
noortele vähekulukas. Täna-
me ka Püünsi Kooli direktorit 
Birgit Tammjõe-Tulpi, kõiki 
lapsevanemaid ja noori toreda 
ürituse eest. Aitäh kõigile!

Viivi Jõgisu
Kodutütarde juht

Karikatuuride võistlusest võtavad osa (vasakult) Anna-Marie Vara, 
Mirle Lembinen, Laureana Laev, Anelle Tamm, Mariell ja Mirell 
Nõmm koos prantsuse noortega.
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15.09.2009 ISTUNGI OTSUSED
nr 58 Viimsi valla jaoskonnakomisjonide liikmete nimetamine
nr 59 Üldplaneeringu teemaplaneeringu “Lapsesõbralik Viimsi” keskkonnamõju strateegilise 
hindamise mittealgatamine
nr 60 Viimsi valla konsolideerimisgrupile audiitori määramine
nr 61 Viimsi valla eelarves ettenähtud vahenditest ühekordse sotsiaaltoetuse maksmine  
pensionäridele 2009. aastal
nr 62 Sihtasutuse Viimsi Muuseumid nime ja põhikirja muutmine
nr 63 Viimsi vallas Naissaare külas katastriüksustele Naissaare raudtee lõigud 1/1, 1/2, 1/3, 2, 
3, 4 hoonestusõiguse seadmine Sihtasutuse Viimsi Muuseumid kasuks
nr 64 Naissaare külas asuvate maaüksuste Virbi, Virbikalda ja Virbikünka munitsipaliseeri-
mine
nr 65 Idaotsa külas maaüksuse Aksi päevamärk munitsipaliseerimine
nr 66 Detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine: Püünsi küla, Rohuneeme 
tee 112/Luugi kinnistu  
nr 67 Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Metsakasti küla, 
kinnistu Vana-Jäätma I
nr 68 Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Metsakasti küla, 
Uuesauna III ja Uuesauna IV maaüksused
nr 69 Detailplaneeringuvastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Prangli saar, Kel-
nase küla, maaüksus Talli
nr 70 Vardi-Õuna tee ja Vardi tee kinnistute omandamine 
nr 71 Uuetalu tee kinnistu omandamine 
nr 72 Lubja külas asuvate kinnistute omandamine (AS Emerex, Tormi Teras, Tiit Tõnspoeg)
nr 73 Isikliku kasutusõiguse seadmine Vanapere tee, Vanapere põik ja Reinu tee 
kinnistutele AS Eesti Gaas kasuks
nr 74 Isikliku kasutusõiguse seadmine Pringi küla teede kinnistutele AS Viimsi Vesi kasuks

15. september 2009 nr 58
Viimsi valla jaoskonnakomisjonide liikmete nimetamine
Vastavalt “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 21 lõigetele 1-3 ning arvestades 
Viimsi Vallavalitsuse 11. augusti 2009. a määrust nr 40 “Viimsi valla valimisjaoskondade moodus-
tamine” ja vallasekretäri ettepanekut, Viimsi Vallavolikogu
o t s u s t a b:
1. Nimetada Viimsi alevikus asuva jaoskonnakomisjon nr 1 liikmed järgmises koosseisus:
Katrin Markii – esimees
Helena Maarja Aljaste – liige
Irja Roots – liige
Eldi Pärdi – liige
Kristina Markii – liige
Kadri Uuk – liige (Erakond Isamaa ja Res Publica Liit ettepanekul)
Marika Drell – liige (valimisliit Kodanikeühendus Meie Viimsi ettepanekul)
Jaak Sau – liige (Eesti Reformierakond ettepanekul)
Piia Erm – liige (valimisliit Viimsi Ettevõtjate Liit ettepanekul)
Asendusliikmed: Ivi Kivi, Tiina Põder.
2. Nimetada Haabneeme alevikus asuva jaoskonnakomisjon nr 2 liikmed koosseisus:
Kristi Tomingas – esimees
Annika Remmel – liige
Anneli Putkemaa – liige
Kersti Ojassalu – liige
Merit Saar – liige
Ülle Nõmm – liige (Erakond Isamaa ja Res Publica Liit ettepanekul)
Ande Kahl – liige (valimisliit Kodanikeühendus Meie Viimsi ettepanekul)
Inge Kopliste – liige (Eesti Reformierakond ettepanekul)
Anni Erm – liige (valimisliit Viimsi Ettevõtjate Liit ettepanekul)
Asendusliikmed: Mai Alt, Mailen Kurs.
3. Nimetada Randvere külas asuva jaoskonnakomisjoni nr 3 liikmed koosseisus: 
Igor Ligema – esimees
Anne Talvari – liige
Maiu Kuul – liige
Heili Tomingas – liige
Hannele-Marianne Aljaste – liige
Tanel Lään – liige (Erakond Isamaa ja Res Publica Liit ettepanekul)
Lauri Hirvesaar - liige (valimisliit Kodanikeühendus Meie Viimsi ettepanekul)
Lilia Tolmusk - liige (Eesti Reformierakond ettepanekul)
Kairi Maris Järve – liige (valimisliit Viimsi Ettevõtjate Liit ettepanekul)
Asendusliikmed:  Silvi Kübard, Anne Siitan.
4. Nimetada Prangli saarel asuva jaoskonnakomisjon nr 4 liikmed järgmises koosseisus:
Tiina Piirisaar - esimees
Maime Linholm - liige
Riina Muljar – liige
Ingvar Arst - liige (valimisliit Kodanikeühendus Meie Viimsi ettepanekul)
Asendusliikmed: Helju Pärnamaa, Helgi Klasberg.
5. Otsus avaldada ajalehes Viimsi Teataja ja Viimsi valla veebilehel.
6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
7. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt. 7, Tallinn) või esitada vaie 
Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees

15. september 2009 nr 59
Üldplaneeringu teemaplaneeringu “Lapsesõbralik Viimsi“ keskkonnamõju strateegilise hindamise 
mittealgatamine

Viimsi Vallavolikogu algatas 09. mai 2006. a otsusega nr 41 üldplaneeringu teemaplaneeringu 
“Lapsesõbralik Viimsi”. Teemaplaneeringu koostamise algataja ja kehtestaja on Viimsi Vallavoli-
kogu (Nelgi tee 1, Viimsi alevik, Viimsi vald), korraldaja Viimsi Vallavalitsus (Nelgi tee 1, Viimsi 
alevik, Viimsi vald) ning koostaja LP Arhitektuur OÜ (Veeriku tee 36, Tallinn). 

“Planeerimisseaduse” § 8 lõike 2 punkti 2 kohaselt võib üldplaneeringu koostada teemaplanee-
ringuna kehtiva üldplaneeringu täpsustamiseks ja täiendamiseks vastavalt “Planeerimisseaduse” § 8 
lõikes 3 nimetatud eesmärkidele. Teemaplaneeringuga “Lapsesõbralik Viimsi” ei määrata maakasu-
tuse juhtfunktsioone ega ehitustingimusi. Teemaplaneering “Lapsesõbralik Viimsi” on üldplaneerin-
gu kohane ning arvestab ka menetluses olevate üld- ja teemaplaneeringute lahendustega. Teemapla-
neeringu “Lapsesõbralik Viimsi” eesmärk on määrata valla ruumilised arengusuunad lastega seotud 
hoonete ja rajatiste osas ning määrata nende ligikaudsed võimalikud paiknemiskohad, arvestades 
nii kehtivaid planeeringuid kui asukohtade potentsiaali. Samuti on eesmärk kirjeldada põhimõtteid, 
millest võiks lähtuda uusi elamiskeskkondasid kavandavate detailplaneeringute koostamisel. Laiem 
eesmärk on aidata lastel areneda nii füüsiliselt kui ka vaimselt täisväärtuslikeks inimesteks. Selleks 
analüüsiti lastele pakutavaid õppimis-, vaba-aja veetmise- ja sportimise võimalusi kodupiirkonda-
des ning otsiti konstruktiivseid lahendusi nende edaspidiseks parendamiseks.

Vastavalt “Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse” § 35 lõikele 4 
küsiti seisukohta keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise või mittealgatamise vajalikku-
se osas Sotsiaalministeeriumilt, Kultuuriministeeriumilt, Keskkonnaministeeriumilt ja Keskkonna-
ametilt.

Kultuuriministeerium 27. juuli 2009. a kirjaga nr 7-9/1412, Keskkonnaministeerium 28. juuli 
2009. a kirjaga nr 13-3-1/11449-2 ning Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioon 20. juuli 2009. 
a kirjaga nr 6-8/20408-2 teatasid, et nad ei pea vajalikuks keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamist.

Sotsiaalministeerium 24. augusti 2009. a kirjas nr 13.3-6/2641 märgib, et teemaplaneering võib 
eeldatavalt mõjutada oluliselt sotsiaalset keskkonda, sh elukeskkonda, millel on mõju, ka positiivne, 
inimese tervisele ja heaolule. Lastele ja noortele mõeldud vabaaja veetmise kohtade valik sõltub 
suuresti asukoha müratasemest, õhukvaliteedist, liikluskorraldusest jne, seega teeb Sotsiaalminis-
teerium ettepaneku kaaluda keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamist. 

Kuna teemaplaneering “Lapsesõbralik Viimsi” on üldplaneeringu kohane ning see arvestab ka 
menetluses olevate üld- ja teemaplaneeringute lahendustega, siis on viimati nimetatud planeerimis-
dokumentide, sh keskkonnamõju strateegilise hindamise menetluste raames juba arvestatud erineva-
tel asukohavalikutel keskkonnakaalutlustega. Sellest tulenevalt keskkonnamõju teemaplaneeringu 
“Lapsesõbralik Viimsi” raames eraldiseisvat keskkonnamõju strateegilist hindamist ei ole vaja läbi 
viia.

Arvestades eeltoodut ning aluseks võttes “Planeerimisseaduse” § 8 lõike 2 punkti 2, “Keskkon-
namõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse” § 2 lõike 2, § 31, § 33 lõike 2 punkti 1, § 
33 lõiked 3-5, § 35 lõiked 4-7 Viimsi Vallavolikogu
o t s u s t a b:
1. Mitte algatada üldplaneeringu teemaplaneeringule “Lapsesõbralik Viimsi” keskkonnamõju stra-
teegilist hindamist
2. Keskkonnamõju strateegilise hindamise mittealgatamise otsusest teavitamine korraldada vasta-
valt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 35 lõikele 6.
3. Otsuse ja sellega seotud dokumentidega saab tutvuda Viimsi Vallavalitsuses.
4. Otsus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning Viimsi valla veebilehel.
5. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 
Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie Viimsi 
Vallavalitsusele 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees

15. september 2009 nr 61
Viimsi valla eelarves ettenähtud vahenditest ühekordse sotsiaaltoetuse maksmine pensionäri-
dele 2009. aastal
Võttes aluseks “Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punkti 5, Viimsi Valla-
volikogu 10.02.2009.a määruse nr 3 “Viimsi valla 2009. aasta eelarve vastuvõtmine” (eelarve rida 
102015/4138), arvestades Viimsi Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni 24.08.2009.a koosolekul tehtud 
ettepanekut:
o t s u s t a b: 
1. Maksta toetust 500.- krooni kõigile Rahvastikuregistri andmete enne 01.01.2009.a Viimsi vallas 
elukohta omavatele vanadus- ja töövõimetuspensioni saajatele ning täisealistele rahva- ja toitjakao-
tuspensioni saajatele. 
2. Esmakordsel taotlemisel tuleb esitada Vallavalitsusele avaldus, kus on ära toodud taotleja nimi, 
isikukood, elukoht ja pangakonto number. Pangakonto puudumisel saab toetuse kätte sama avalduse 
alusel Vallavalitsuse kassast. 
3. Toetuse saajale, kes sai toetust 2008. aastal arvelduskontole ning ei ole 30. septembriks 2009.a 
vallavalitsusele teatanud oma andmete muutumisest, kantakse toetus üle 2008. aasta andmete alusel.
4. Toetus makstakse välja 01. oktoobrist kuni 19. detsembrini 2009.a.
5. Kinnitada toetuse taotluse blankett (lisa 1).
6. Vallavalitsuse Rahandusametil välja maksta toetus punktis 1 nimetatud isikutele nende poolt esi-
tatud avalduste või olemasolevate andmete alusel punktis 4 määratud ajavahemikul. 
7. Otsus jõustub vastuvõtmisest.
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees

15. september 2009 nr 66
Detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine: Püünsi küla, Rohuneeme tee 112/
Luugi kinnistu
“Planeerimisseaduse” § 10 lõigete 5 ja 7 ning “Viimsi valla ehitusmääruse” § 2 punkti 2, § 9 lõike 7 
alusel ja lähtudes Reet Rohusalu 22.04.2009. a taotlusest nr 15 ning arvestades Viimsi Vallavolikogu 
maa- ja planeerimiskomisjoni ning keskkonnakomisjoni seisukohti, Viimsi Vallavolikogu
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o t s u s t a b:
1. Algatada detailplaneering Viimsi vallas Püünsi külas kinnistul Rohuneeme tee 112/Luugi tin-
gimuste väljaselgitamiseks üldplaneeringu kohase väikeelamumaa muutmiseks osaliselt ärimaaks 
ja krundi ehitusõiguse määramiseks ärihoone ning üksikelamute püstitamiseks, vastavalt otsusele 
lisatud skeemile (lisa 1).
2. Kinnitada planeeringu lähteülesanne nr 15 (lisa 2).
3. Kooskõlastatud detailplaneering tuleb esitada vallavolikogule vastuvõtmiseks hiljemalt kahe 
aasta jooksul planeeringu lähteülesande kinnitamise kuupäevast arvates. Vallavolikogu võib põh-
jendatud taotluse alusel pikendada detailplaneeringu esitamise tähtaega. Taotlus detailplaneeringu 
esitamise tähtaja pikendamiseks tuleb esitada hiljemalt üks kuu enne detailplaneeringu esitamise 
tähtaja lõppemist. Kui detailplaneering ei ole tähtaegselt esitatud, kaotab detailplaneeringu algata-
mise otsus kehtivuse.
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
5. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie 
Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees
NB! Otsuses nimetatud lisadega on võimalik tutvuda Viimsi valla veebilehel (www.viimsivald.ee) 
või Viimsi Vallavolikogu kantseleis, Nelgi tee 1.

15. september 2009 nr 67
Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Metsakasti küla, kin-
nistu Vana-Jäätma I
“Planeerimisseaduse” § 18 lõike 1 ja “Viimsi valla ehitusmääruse” § 2 punkti 5 alusel ning arvesta-
des, et planeering on koostatud ja kooskõlastatud vastavalt lähteülesandele ning detailplaneeringus 
on arvestatud Harju Maavanema 03.07.2009. a kirjas nr 2.1-13/3564 (reg nr 03.08.2009 nr 10-
7/1983-1) esitatud märkustega, samuti arvestades Vallavolikogu maa- ja planeerimiskomisjoni ning 
keskkonnakomisjoni seisukohti, Viimsi Vallavolikogu 
o t s u s t a b:
1. Võtta vastu ja suunata avalikule väljapanekule Viimsi Vallavolikogu 26.06.2007.a otsusega nr 67 
algatatud Viimsi vallas Metsakasti külas kinnistu Vana-Jäätma I detailplaneering (Kivinuka Kinnis-
vara OÜ; Töö nr 439) üldplaneeringu kohase maakasutuse sihtotstarbe muutmiseks väikeelamu- ja 
metsamaaks ning ehitusõiguse määramiseks väikeelamute ehitamiseks, juurdepääsuteede ja rohe-
võrgustiku koridori lahendamiseks.
2. Otsus avaldada ajalehes Viimsi Teataja ja Viimsi valla veebilehel
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
4. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn 15082) või esitada 
vaie Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees

15. september 2009 nr 68
Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Metsakasti küla, Uue-
sauna III ja Uuesauna IV maaüksused
Juhindudes “Planeerimisseaduse” § 18 lõikest 1 ja “Viimsi valla ehitusmääruse” § 2 punktist 5 ning 
arvestades, et planeering on koostatud vastavalt lähteülesandele ja detailplaneeringus on arvestatud 
maaüksuste omanike eelnevate põhimõtteliste kooskõlastustega, samuti Vallavolikogu maa- ja pla-
neerimiskomisjoni ning keskkonnakomisjoni seisukohtadega, Viimsi Vallavolikogu 
o t s u s t a b:
1. Võtta vastu ja esitada avalikule väljapanekule Viimsi vallas Metsakasti külas Uuesauna III ja Uue-
sauna IV maaüksuste detailplaneering (OÜ Viimsi Valla Arenduskeskus; töö nr 38-07) üldplaneerin-
gukohase maakasutuse sihtotstarbe muutmiseks elamuehituse reservmaast väikeelamumaaks ning 
tingimuste väljaselgitamiseks maa-ala kruntideks jaotamiseks, krundi ehitusõiguse määramiseks 
seitsme kaksikelamu ja kuue ridaelamu püstitamiseks, samuti juurdepääsuteede ja rohevõrgustiku 
koridori rajamiseks.
2. Otsus avaldada ajalehes Viimsi Teataja ja Viimsi valla veebilehel
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
4. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn 15082) või esitada 
vaie Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.
Aarne Jõgimaa        
Volikogu esimees

15. september 2009 nr 69
Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule esitamine: Prangli saar, Kelnase 
küla, maaüksus Talli
“Planeerimisseaduse” § 18 lõike 1, “Looduskaitseseaduse” § 40 lõike 1 ja lõike 3 ning lõike 4 
punkti 2 ja “Viimsi valla ehitusmääruse” § 2 punkti 5 alusel ning arvestades, et detailplaneeringuga 
kavandatud lubatud ehitusala paikneb ranna ehituskeeluvööndis, mistõttu on planeeringuga kavan-
datu elluviimiseks vajalik Keskkonnaameti nõusolek ja arvestades, et planeering on kooskõlastatud 
vastavalt lähteülesandele, samuti lähtudes vallavolikogu maa- ja planeerimiskomisjoni ning kesk-
konnakomisjoni ettepanekutest, Viimsi Vallavolikogu:
o t s u s t a b:
5. Võtta vastu ja pärast Keskkonnaameti nõusoleku saamist ehituskeeluvööndi vähendamiseks, esi-
tada avalikule väljapanekule Viimsi vallas Prangli saarel Kelnase külas maaüksuse Talli detailpla-
neering (Viimsi Valla Arenduskeskus OÜ; Projekt nr. 24-08), millega jagatakse kinnistu kaheks 
elamukrundiks ja määratakse ehitusõigus kahe üksikelamu ehitamiseks 35 meetri kaugusele üleuju-
tatava ala piirist.
6. Otsus avaldada ajalehes Viimsi Teataja ja Viimsi valla veebilehel.
7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
8. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie 
Viimsi Vallavalitsusele 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.
Aarne Jõgimaa, Volikogu esimees

15.09.2009  ISTUNGI MÄÄRUS
15. september 2009 nr 20
Viimsi valla 2009. aasta eelarve muutmine
Määrus kehtestatakse “Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõige 1 punkti 1, “Valla- ja 
linnaeelarve seaduse” § 23 ja § 24 ja Viimsi Vallavolikogu 13. märtsi 2007.a määrus nr 14 “Viimsi 
valla eelarve ja arengukava tegevuskava koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täitmise kord” § 8 
lõike 4 ja lõike 6 ning Vabariigi Valitsuse 27. augusti 2009.a määruse nr 145 “Vabariigi Valitsuse 5. 
märtsi 2009. a määruse nr 49 “2009. aasta riigieelarve seaduses” kohaliku omavalitsuse üksustele ta-
sandusfondi määratud eraldiste jaotus ning jaotamise ulatus, tingimused ja kord” muutmine” alusel.
§ 1. Lülitada Viimsi valla 2009. a eelarvesse järgmised muudatused:

      

§ 2. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja, Viimsi valla veebilehel ja elektroonilises Riigi 
Teataja andmebaasis. 
§ 3. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavolikogu Kantseleis.
Aarne Jõgimaa       
Volikogu esimees

Eelarve tulud:
tulu kood tulu  nimetus kinnitatud eelarve muutmine + / - muudetud eelarve 

352.00.17 Eraldised tasandusfondist 30 919 706 -185 105 30 734 601
Tulude muutus 322 116 915 -185 105 321 931 810

Eelarve kulud:
tegevusala kood tegevusala nimetused kinnitatud eelarve muutmine + / - muudetud eelarve
052001 Heitveekäitlus 4 600 000 4 000 000 8 600 000
10701 Riiklik toimetulekutoetus 194 921 15 645 210 566
063001 Veevarustus 5 000 000 -4 000 000 1 000 000
0921022 Püünsi kool- riiklik 4 140 995 -40 960 4 100 035
0921222 Prangli Põhikool-riiklik 1 079 410 -11 060 1 068 350
0922012 Viimsi Keskkool- riiklik 25 314 553 -148 730 25 165 823

 Kulude muutus 322 116 915 -185 105 321 931 810

   

26. august 2009 nr 6
Valimisliidu “Viimsi rahva sõltumatud“ registreerimine
Otsus võetakse vastu “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 311 lõike 5 alusel:
1. Registreerida 2009. a Viimsi vallavolikogu valimisteks valimisliit “Viimsi rahva sõltumatud” 
(lühendiga VRS).
2. Otsus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ja Viimsi valla veebilehel.
3. Otsus jõustub allakirjutamisega.
4. Vastavalt “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” §-le 64 võib huvitatud isik esitada 
otsuse peale kaebuse Harju Maakonna Valimiskomisjonile.
Kristo Kallas 
Viimsi valla valimiskomisjoni esimees

11. september 2009 nr 9
Viimsi vallavolikogu kandidaatidele registreerimisnumbrite andmine
Otsus võetakse vastu “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 37 lõike 2 ja Vabariigi 
Valimiskomisjoni 07.07.2009 määruse nr 17 “Kandidaatide registreerimiseks esitamise ja regist-
reerimise kord kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel” § 18 lõigete 1-3 alusel:
1. Registreerida Viimsi vallavolikogu kandidaadid liisuheitmise tulemusena selgunud järjekorras:

Viimsi Ettevõtjate Liit
nr 101 Aivar Sõerd
nr 102 Aarne Jõgimaa
nr 103 Raimo Tann
nr 104 Sven Arop
nr 105 Ain Pinnonen
nr 106 Jüri Tõnts
nr 107 Marek Kiisa
nr 108 Raivo Tomingas
nr 109 Endel Lepik
nr 110 Viiu Nurmela
nr 111 Enn Teimann
nr 112 Alar Valge
nr 113 Lauri Viikna
nr 114 Kristina Kams
nr 115 Jaan Kolberg
nr 116 Janek Nelson
nr 117 Priit Robas
nr 118 Janek Nugis
nr 119 Lembit Tammsaar
nr 120 Rein Ottoson
nr 121 Meelis Saluneem
nr 122 Raivo Sikemäe
nr 123 Aleksandr Grafov
nr 124 Veiko Saluste
nr 125 Arne Laur
nr 126 Margus Sild

nr 127 Kaido Püüsalu
nr 128 Sulev Jaanus
nr 129 Juhan Konks
nr 130 Avo Jaaksoo
nr 131 Urmas Mererand
nr 132 Eero Lass
nr 133 Henrik Põder
nr 134 Arvo Saat
nr 135 Marko Meetua
nr 136 Tiit Tõnspoeg
nr 137 Daisy Tuulas
nr 138 Toomas Proos
nr 139 Maria Süld
nr 140 Raimond Maasik
nr 141 Mall Lindau
nr 142 Heiki Kask
nr 143 Eda Anton

Viimsi Rahva Sõltumatud
nr 144 Ene Lill
nr 145 Elina-Lehta Kaasik
nr 146 Juta Tarmak
nr 147 Ingrid Padama
nr 148 Merike Ott
nr 149 Heido Vitsur
nr 150 Jüri Kaljuvee
nr 151 Enno Selirand

nr 152 Arvo Kundla
nr 153 Rudolf Salin
nr 154 Vaabo Annus
nr 155 Madis Kaasik

Eesti Reformierakond
nr 156 Jaak Salumets
nr 157 Enn Sau
nr 158 Jaan Alver
nr 159 Aare Ets
nr 160 Veiko Vähi
nr 161 Kalle Palling
nr 162 Robert Herman
nr 163 Sirje Kõiv
nr 164 Helina Rahuoja
nr 165 Ants Savest
nr 166 Rein Frolov
nr 167 Jaak Kuul
nr 168 Illar Hallaste
nr 169 Mihkel Saretok
nr 170 Tarmo Saks
nr 171 Tiit Orissaar
nr 172 Mari-Liis Amiel
nr 173 Lembe Orgus
nr 174 Tanel Timmusk
nr 175 Roland Õunapuu
nr 176 Atso Matsalu
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nr 177 Kristo Madrus
nr 178 Ivo Saarma
nr 179 Indrek Jakobson

Kodanikeühendus Meie 
Viimsi
nr 180 Viljar Jaamu
nr 181 Raivo Kaare
nr 182 Kaspar Kägu
nr 183 Jüri Lember
nr 184 Ants-Hembo Linde-
mann
nr 185 Kaido Metsma
nr 186 Vallo Palvadre
nr 187 Aleksei Sirotkin
nr 188 Susanna Kütt
nr 189 Rein Hansberg
nr 190 Toomas Hansar
nr 191 Arvi Piirsalu
nr 192 Toivo Urva
nr 193 Lembit Suits
nr 194 Andrus Tedremäe

nr 195 Hans Riismaa
nr 196 Elle Kristlepp
nr 197 Teet Haarde
nr 198 Ivo Illisson
nr 199 Martin Kadak
nr 200 Valdur Kahro
nr 201 Tõnu Kudeviita
nr 202 Fred Lainjärv
nr 203 Kalle Leppik
nr 204 Aavo Maasing
nr 205 Henno Mõtus
nr 206 Kaarel Nurk
nr 207 Sirkka-Liisa Parika
nr 208 Triin Rebane
nr 209 Tõnu Roondi
nr 210 Andrus Roostalu
nr 211 Madis Saretok
nr 212 Erki Soomer
nr 213 Jaan Tagaväli
nr 214 Valeri Timofejev
nr 215 Taivo Tõruke
nr 216 Kristjan Urm

nr 217 Vambola Vibu
nr 218 Hedmund Villumson
nr 219 Robert Vill

Eesti Keskerakond
nr 220 Urmas Arumäe
nr 221 Tiit Tammvee
nr 222 Urmas Truus
nr 223 Rein Rebane
nr 224 Lembit Allingu
nr 225 Janis Riisalu
nr 226 Julia Sohhan
nr 227 Erika Suure
nr 228 Aleksei Raia
nr 229 Meelis Torger
nr 230 Oksana Šelenjova
nr 231 Talvi Müütnik

Sotsiaaldemokraatlik Erakond
nr 232 Urve Palo
nr 233 Ülo Kollo
nr 234 Andrianne Tedremäe

2. Otsus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ja Viimsi valla veebilehel.
3. Otsus jõustub allakirjutamisega.
4. Vastavalt “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” §-le 64 võib huvitatud isik 
esitada otsuse peale kaebuse Harju Maakonna Valimiskomisjonile.
Kristo Kallas 
Viimsi valla valimiskomisjoni esimees

  

28. aprill 2009 nr 257
Viimsi vallas asuvate katastriüksuste sihtotstarvete muutmine
Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008. a määruse nr 155 „Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja 
nende määramise korra“, alusel tuleb katastriüksusele sotsiaalmaa sihtotstarbe määramisel määrata 
ka sihtotstarbe alaliik. Maa-amet on 27. novembri 2008. a kirjaga nr 12.1-5/12010 Viimsi Valla-
valitsusele esitanud nimekirja katastriüksuste kohta, mille sihtotstarbed on vajalik viia kooskõlla 
nimetatud määrusega.

nr 235 Margus Talsi
nr 236 Maksim Zolotarjov
nr 237 Ade Kuusk
nr 238 Raimond Roos

Erakond Isamaa ja 
Res Publica Liit
nr 239 Haldo Oravas
nr 240 Mari-Ann Kelam
nr 241 Marko Mihkelson
nr 242 Rein Madissoon
nr 243 Jan Trei
nr 244 Kairi Uuk
nr 245 Alar Mik
nr 246 Karmen Paul

nr 247 Ardi Paul
nr 248 Ingrid Tõniste
nr 249 Aarne Saluveer
nr 250 Ruth Tõniste
nr 251 Jaanus Lember
nr 252 Helle Hallika
nr 253 Peeter Oja
nr 254 Krista Puusepp
nr 255 Sulev Ennomäe
nr 256 Cathy Tullkvist
nr 257 Aavo Mägi
nr 258 Reiu Tüür
nr 259 Harly Kirspuu
nr 260 Mati Preitof
nr 261 Ado Viik

nr 262 Kaarel Viik
nr 263 Külliki Suurmaa
nr 264 Tiit Rebane
nr 265 Tiina Talijärv
nr 266 Rein Kääpa
nr 267 Ivo Valdma
nr 268 Arvi Altmäe
nr 269 Erkki Juhandi

Üksikkandidaat
nr 270 Koit Luus

Tulenevalt eeltoodust ning võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008. a määruse nr 
155 ning Maa-ameti 27. novembri 2008. a kirja nr 12.1-5/12010: 
1. Muuta katastriüksuste sihtotstarbed vastavalt korralduse lisas (lisa 1) olevale tabelile.
2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
3. Korraldust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada 
vaie Viimsi Vallavalitsusele 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

nr katastritunnus olemasolev sihtotstarve % Uus sihtotstarve %
1 Naissaare küla Kiriku 89001:001:0016 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
2 Idaotsa küla Prangli Põhikool 89001:002:0290 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
3 Idaotsa küla Prangli Rahvamaja 89001:002:0327 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
4 Püünsi küla Lasteaia 89001:003:0437 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
5 Haabneeme alevik Lille tee 23 89001:003:1365 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
6 Püünsi küla Vanapere tee 10a 89001:003:1573 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
7 Lubja küla Põldmarja tee 4 89001:003:1585 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
8 Tammneeme küla Pearna tee 1 89001:003:1779 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
9 Püünsi küla Püünsi haridus- ja kultuurikeskuse 89001:003:3670 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
10 Pringi küla Vabaõhumuuseum 89001:003:6280 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
11 Haabneeme alevik Lepa tee 7 89001:009:0032 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
12 Haabneeme alevik Kiriku 89001:010:0029 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
13 Randvere küla Kirikualuse 89001:010:0112 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
14 Haabneeme alevik Halli 89001:010:0404 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
15 Pärnamäe küla Kraavi tee 1 89001:010:0407 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
16 Haabneeme alevik Veere tee 3 89001:010:1636 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
17 Haabneeme alevik Viimsi Haigla 89001:010:1832 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
18 Viimsi alevik Aiandi tee 6 89001:010:1987 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100

19 Laiaküla küla Männiliiva tee 2 89001:010:2666 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
20 Lubja küla Kaare tee 32 89001:010:2958 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
21 Äigrumäe küla Äigru tee 11 89001:010:3288 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100

22 Haabneeme alevik Nirgi tee 3 89001:010:3319 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
23 Haabneeme alevik Kaluri tee 10 89001:010:3396 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
24 Viimsi alevik Nelgi tee 1 89001:010:5750 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
25 Haabneeme alevik Kesk tee 1 89001:010:6700 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
26 Kelvingi küla Kelvingi peahoone 89001:021:0006 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
27 Haabneeme alevik Rohuneeme tee 40 89001:022:0018 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
28 Randvere küla Metsavahe tee 1 89006:002:0002 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 100
29 Naissaare küla Tormi 89001:001:0101 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
30 Idaotsa küla Rajatise 89001:002:0021 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
31 Püünsi küla Platsi 89001:003:0196 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
32 Pringi küla Makrilli tee 4 89001:003:0313 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
33 Rohuneeme küla Merimetsa 89001:003:0434 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
34 Rohuneeme küla Kivineeme tee 2 89001:003:0444 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
35 Rohuneeme küla Kivineeme tee 32 89001:003:0461 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
36 Rohuneeme küla Kivineeme tee 33 89001:003:0462 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
37 Püünsi küla Luugi talu 89001:003:0658 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
38 Püünsi küla Kraavi 89001:003:0702 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
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39 Haabneeme alevik Viimsiranna 89001:003:0894 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
40 Rohuneeme küla Rohuneeme spordiväljakud 89001:003:0922 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
41 Pringi küla Tammelaane tee 22 89001:003:0991 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
42 Randvere küla Tammemetsa 89001:003:1105 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
43 Püünsi küla Pilliroo tee 7 89001:003:1115 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
44 Pringi küla Pähkli tee 9 89001:003:1153 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
45 Haabneeme alevik Viimsiranna 89001:003:1513 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
46 Rohuneeme küla Rohuneeme kalmistu 89001:003:1521 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
47 Lubja küla Põldmarja tee 9 89001:003:1588 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
48 Lubja küla Põldmarja tee 96 89001:003:1674 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
49 Lubja küla Metsise tee 20 89001:003:1698 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
50 Tammneeme küla Teigari tee 28a 89001:003:1798 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
51 Pringi küla Rannaneeme 89001:003:1820 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
52 Haabneeme alevik Ladina kvartali 89001:010:0588 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
53 Haabneeme alevik Keskuse 89001:010:0589 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
54 Haabneeme alevik Sõpruse tee 89001:010:0591 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
55 Haabneeme alevik Viimsiranna tee 89001:010:0592 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
56 Miiduranna küla Reidikai 89001:010:0979 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
57 Laiaküla küla Kalmistu 89001:010:1202 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
58 Metsakasti küla Uuesauna tee 2a 89001:010:1217 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
59 Metsakasti küla Uuesauna tee 2b 89001:010:1218 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
60 Metsakasti küla Taganiidu tee 32 89001:010:1244 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
61 Haabneeme alevik Teeristi 89001:010:1271 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
62 Haabneeme alevik Teeristi 89001:010:1272 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
63 Haabneeme alevik Veere tee 1 89001:010:1634 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
64 Haabneeme alevik Veere tee 4 89001:010:1637 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
65 Haabneeme alevik Veere tee 5 89001:010:1638 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
66 Lubja küla Uus-Pärtle 89001:010:1775 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
67 Muuga küla Pihlamarja 89001:010:1899 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
68 Äigrumäe küla Västriku tee 31 89001:010:1954 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
69 Randvere küla Kikerpuu tee 28 89001:010:2067 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
70 Randvere küla Kraaviääre 89001:010:2085 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
71 Randvere küla Tülli tee 22 89001:010:2109 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
72 Haabneeme alevik Lehtmetsa 89001:010:2124 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
73 Randvere küla Tõru tee 9 89001:010:2138 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
74 Pärnamäe küla Viimsi Mälestuskivi 89001:010:2190 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
75 Haabneeme alevik Randvere tee 21 89001:010:2212 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
76 Lubja küla Anijärve tee 6 89001:010:2281 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
77 Lubja küla Farmeri 89001:010:2303 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa -üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
78 Viimsi alevik Mõisa tee 1 89001:010:3316 Sotsiaal- (Ü)(005)/

Transpordimaa (L)(007)
Sotsiaalmaa -ühiskondlike ehitiste maa (Üh) (016) 90/10

79 Lubja küla Mulla 89001:010:2367 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
80 Randvere küla Vesiniidu tee 1 89001:010:2403 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
81 Muuga küla Lasketiiru tee 3 89001:010:2448 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
82 Muuga küla Lasketiiru tee 3a 89001:010:2449 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
83 Muuga küla Lasketiiru tee 3b 89001:010:2451 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
84 Viimsi alevik Pargi tee 7 89001:010:2492 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
85 Haabneeme alevik Haabneeme staadioni 89001:010:2527 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
86 Viimsi alevik Pargi tee14 89001:010:2535 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
87 Haabneeme alevik Nurme mänguväljak 89001:010:2634 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
88 Laiaküla küla Viieaia tee 9 89001:010:2825 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
89 Laiaküla küla Loigu 1 89001:010:2839 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
90 Laiaküla küla Loigu 2 89001:010:2841 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
91 Laiaküla küla Loigu 3 89001:010:2842 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
92 Laiaküla küla Loigu 4 89001:010:2843 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
93 Metsakasti küla Lauri 89001:010:2873 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
94 Metsakasti küla Sassi 89001:010:2874 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
95 Metsakasti küla Madise 89001:010:2875 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
96 Lubja küla Nurmenupu 89001:010:2971 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
97 Lubja küla Piibelehe 89001:010:2972 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
98 Lubja küla Roosiaia 89001:010:2973 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
99 Lubja küla Karikakra 89001:010:2974 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
100 Haabneeme alevik Nurme põik 19 89001:010:3017 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
101 Äigrumäe küla Äigru tee 9 89001:010:3287 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
102 Lubja küla Loo 1 89001:010:3378 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
103 Randvere küla Kurekannuse tee 2 89001:014:0025 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
104 Randvere küla Koralli tee 12/Meritähe tee 2 89001:014:0026 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
105 Muuga küla A/Ü Kungla üldmaa 89001:018:0001 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
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106 Kelvingi küla Kelvingi 89001:021:0004 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
107 Kelvingi küla Kelvingi paadisadama 89001:021:0013 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
108 Kelvingi küla Kelvingi rannaala 89001:021:0014 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
109 Randvere küla Metsavahe tee 2 89006:002:0003 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
110 Randvere küla Lõkkeplatsi 89006:002:0005 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100
111 Püünsi küla Järve tee 8 89011:005:0005 Sotsiaalmaa (Ü)(005) 100 Sotsiaalmaa-üldkasutatav maa (Üm) (017) 100

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär
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18. august 2009 nr 41
Aadresside määramine Haabneeme alevikus 
Määrus kehtestatakse Kohanimeseaduse, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007. a määruse nr 251 “Aadres-
siandmete süsteem”, Viimsi Vallavolikogu poolt 09.11.2004.a. määrusega nr 22 kehtestatud "Koha-
nime määramise korra" ja Viimsi Vallavolikogu 09.09.2008 otsusega nr 81 kehtestatud Haabneeme 
alevikus Karulaugu tee 5 kinnistu detailplaneeringu alusel:
§ 1. Määrata maaüksusele Veere tee 3 (katastritunnusega 89001:010:1636) aadressiks Randvere tee 
16, asukoht näidatud lisas 1 oleval plaanil.
§ 2. Määrata Karulaugu tee 5 kinnistust moodustatavale krundile positsiooniga nr 1 aadressiks 
Randvere tee 18
§ 3. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel. 
§ 4. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.
Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

21. august 2009 nr 42
Viimsi Keskkooli põhimääruse muutmine
Võttes aluseks Viimsi Vallavolikogu 13.11.2007. a määruse nr 33 „Viimsi valla haridusasutuste 
põhimääruse kinnitamise ja muutmise delegeerimine vallavalitsusele” § 2 ning arvestades Viimsi 
Keskkooli direktori Leelo Tiisvelt`i ettepanekut: 
§ 1. Viimsi Vallavalitsuse 04.12.2007. a määrusega nr 69 kinnitatud “Viimsi Keskkooli põhimäärus” 
(24.10.2008 määruse nr 52 redaktsioonis) tehakse järgmised muudatused: 
1) Paragrahvi 1 lõiget 3 muudetakse ning sõnastatakse järgnevalt: 
“(3) Kooli liik: kool on ühe asutusena, kahes õppehoones tegutsev põhikool ja gümnaasium. Kool 
töötab ka täiskasvanute koolitusasutusena “Täiskasvanute koolituse seaduse” § 2 alusel ja annab 
koolituse läbinud isikutele välja vastava tunnistuse, kus on koolitatava nimi, koolituse aeg, teema ja 
maht tundides ning tunnistuse number ja väljaandmise kuupäev.“
2) Paragrahvi 1 lõiget 4 muudetakse ja sõnastatakse järgnevalt:
“Kooli aadress: Randvere tee 8 Haabneeme 74001 Harjumaa ja Randvere tee 18 Haabneeme 74001 
Harjumaa.”
§ 2. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel.
§ 3. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.
Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

21. august 2009 nr 43
Aadressi määramine Leppneeme külas
Määrus kehtestatakse Kohanimeseaduse, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007. a määruse nr 251 “Aadres-
siandmete süsteem”, Viimsi Vallavolikogu poolt 09.11.2004. a määrusega nr 22 kehtestatud “Koha-
nime määramise korra” ja Valdo Lengi 17.08.2009. a avalduse alusel.
§ 1. Määrata maaüksusele Kopli III (katastritunnusega 89001:003:0964) aadressiks Reinu tee 102, 
asukoht näidatud lisas 1 oleval plaanil.
§ 2. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel. 
§ 3. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.
Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

21. august 2009 nr 44
Viimsi valla 2009. aasta eelarve alaeelarvete muutmine
Võttes aluseks Viimsi Vallavolikogu 13.03.2007.a. määruse nr. 14 kehtestatud “Viimsi valla eelarve 
ja arengukava tegevuskava koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täitmise kord” § 8 lõike 2 ja 
Viimsi Vallavolikogu 18.augusti 2009.a. määruse nr 18” Viimsi valla 2009. aasta eelarve muutmi-
ne”:
§ 1. Teha Viimsi valla 2009. aasta eelarve alaeelarvetes järgmised muudatused:
1) tulude jaotus tulu liikide lõikes:

kood tulu liik - tegevusala kinnitatud  eelarve suurendamine +
vähendamine -

muudetud
eelarve

3000 Füüsilise isiku tulumaks 170 000 000 19 631 365 189 631 365
3045 Teede ja tänavate sulgemise maks 40 000 -20 000 20 000
3220.2 Lasteaia tasu - tegevusala 

0911018
0 284 675 284 675

3220.2 Lasteaia tasu - tegevusala 
0911017

284 675 284 675

3220.4 Toiduraha -tegevusala 0911018 0 129 000 129 000
3220.4 Toiduraha -tegevusala 0911017 0 129 000 129 000
3221 5 Muusikakooli omatulu 0 42 000 42 000

3233 6 Renditasud 2 000 000 -600 000 1 400 000
3500.00.04 Kaitseministeerium 0 23 900 23 900
3500.00.06 Kultuuriministeerium 0 115 500 115 500
3500.00.14 Harju Maavalitsus 0 311 226 311 226
3500.00.07 Majandus-ja Kommunikatsiooni-

ministeerium
212 500 637 500 850 000

3500.00 08 Põllumajandusministeerium-koo-
lipiim

82 506 92 623 175 129

3500.03 Sihtasutus Keskkonnainvestee-
ringute keskus

-267 328 -267 328

3502.03 Sihtasutus Keskkonnainvestee-
ringute keskus

0 737 199 737 199

3 812 Muu materiaalse põhivara müük 0 129 999 129 999
3818 Varude müük 0 19 480 19 480
3820 8 Intressitulud hoiustelt 600 000 400 000 1 000 000
3 825 Laekumised vee erikasutusest 350 000 100 000 450 000
3888 Segalaadilised tulud 100 000 150 000 250 000

Kokku tulud: 299 786 101 22 330 814 322 116 915

2) kulude jaotus:

kood kulu liik kinnitatud eelarve suurendamine + 
vähendamine -

muudetud
eelarve

011111 Volikogu 1 611 509 30 000 1 641 509
5001 Avaliku teenistuse ametnike 

töötasu
286 000 22 321 308 321

5062 Sotsiaalmaks 195 000 7 366 202 366
5064 Töötuskindlustusmakse kulu 2 000 313 2 313
011121 Vallavalitsus 21 985 444 103 500 22 088 944
5001 Avaliku teenistuse ametnike 

töötasu
10 717 600 75 000 10 792 600

5062 Sotsiaalmaks 3 892 680 25 000 3 917 680
5064 Töötuskindlustusmakse kulu 35 388 3 500 38 888
01114 Reservfond 12 441 456 -7 500 000 4 941 456
608099 Reservfond 12 441 456 -7 500 000 4 941 456
01320 2 Valla arengukava 400 000 250 000 650 000
5502 Uurimis-ja arendustööde ostu-

kulud
250 000 230 000 480 000

5500 Administreerimiskulud 10 000 20 000 30 000
016002 Valimised 300 000 100 063 400 063
5001 Avaliku teenistuse ametnike 

töötasu
70 000 29 908 99 908

5002 Töötajate töötasu 0 14 469 14 469
5005 Töövõtulepingu alusel füüsiliste-

le isikutele makst.
146000 20 100 166 100

5062 Sotsiaalmaks 71 280 21 277 92 557
5064 Töötuskindlustusmakse kulu 650 645 1 295
5500 Administreerimiskulud 6 200 325 6 525
5511 Kinnistuste ja hoonete majanda-

miskulud
2 870 7 878 10 748

5513 Sõidukite ülalpidamise kulud 3 000 4 741 7 741
5515 Inventari kulud 0 720 720
04210 Maakorraldus 600 000 -100 000 500 000
5500 Administreerimiskulud 192 440 -100 000 92 440
0451011 Teede ehitus-, rekonstr. ja projek-

teerimine-vald
10 073 364 11 243 942 21 317 306

1551 Rajatiste ja hoonete soetamine ja 
renoveerimine

9 057 364 11 243 942 20 301 306

045102 Teede hooldusremont 5 521 500 1 300 000 6 821 500
5512 Rajatiste majandamiskulud 5 475 100 1 300 000 6 775 100
045201           Viimsi Saared-veetransport 3 733 271 234 000 3 967 271
5005 Töövõtulepingu alusel füüsiliste-

le isikutele makst.
132 000 -75 000 57 000



5062 Sotsiaalmaks 43 560 -25 000 18 560
5064 Töötuskindlustusmakse kulu 3 960 -3 500 460
5513 Sõidukite ülalpidamise kulud 1 812 500 335 100 2 147 600
601 2 Riigilõivukulu 3 500 2 400 5 900
047401 Territoriaalne planeerimine 1 048 000 100 000 1 148 000
5502 Uurimis-ja arendustööde ostu-

kulud
448 000 100 000 548 000

063001 Veevarustus 5 400 000 -400 000 5 000 000
5512 Rajatiste majandamiskulud 400 000 -400 000 0
049001           Viimsi Saared 578 000 609 343 1 187 343
1554 Masinate ja seadmete soetamine 0 659 343 659 343
5502 Uurimis-ja arendustööde ostu-

kulud
291 000 -50 000 241 000

05400 Maastiku kaitse 553 283 -50 000 503 283
5512 Rajatiste majandamiskulud 220 000 -50 000 170 000
052001 Heitveekäitlus 4 100 000 500 000 4 600 000
4138 Muud sotsiaalabitoetused ja 

eraldised füüsilistele isik.
3 000 000 500 000 3 500 000

05600 Muu keskkonnakaitse 537 771 -50 000 487 771
5503 Lähetuskulud 3 000 -3 000 0
5504 Koolituskulud 30 000 -30 000 0
5500 Administreerimiskulud 44 012 -17 000 27 012
066051 Heakord 1 700 000 -50 000 1 650 000
5516 Masinate ja -seadmete majanda-

miskulud
115 000 -50 000 65 000

066053 Muu heakord 1 500 000 -100 000 1 400 000
1551 Rajatiste ja hoonete soetamine ja 

renoveerimine
450 000 -100 000 350 000

051002 Prügivedu 900 000 -100 000 800 000
5512 Rajatiste majandamiskulud 719 000 -100 000 619 000
07210 Perearstide toetus 130 000 -100 000 30 000
4500.8 Muudele residentidele 130 000 -100 000 30 000
07310 Haigla 541 000 135 250 676 250
4528 Muudele residentidele 541 000 135 250 676 250
081022 Spordiväljakud 4 842 762 50 000 4 892 762
5511 Kinnistuste ja hoonete majanda-

miskulud
3 716 400 -300 000 3 416 400

1551 Rajatiste ja hoonete soetamine ja 
renoveerimine

700 000 350 000 1 050 000

081051 Muusikakool 3 946 186 49 700 3 995 886
5002 Töötajate töötasu 2 169 018 5 747 2 174 765
5062 Sotsiaalmaks 865 061 1 896 866 957
5964 Töötuskindlustusmakse kulu 7 865 57 7 922
5525 Kommunikatsiooni ja -vabaaja 

kulud
52 000 42 000 94 000

08300 Viimsi Teataja 2 300 000 150 000 2 450 000
5500 Administreerimiskulud 2 300 000 150 000 2 450 000
08600 Muu vaba aeg 180 192 19 480 199 672
5500 Administreerimiskulud 42 888 19 480 62 368
0911011 Piilupesa lasteaed 11 714 367 22 626 11 736 993
41341 Koolipiim 21 475 22 626 44 101
0911012 Pargi lasteaed 5 167 676 7 823 5 175 499
41341 Koolipiim 8 580 7 823 16 403
0911014 Leppneeme lasteaed 3 390 740 3 606 3 394 346
41341 Koolipiim 3 774 3 606 7 380
0911015 Randvere lasteaed 12 963 063 10 523 12 973 586
41341 Koolipiim 11 095 10 523 21 618
0911017 Karulaugu lasteaed 8 943 884 -600 000 8 343 884
5521 Toiduained 985 600 -600 000 385 600
0911018 Haabneeme lasteaed 0 2 949 850 2 949 850
5002 Töötajate töötasu 0 800 000 800 000
5062 Sotsiaalmaks 0 264 000 264 000
5064 Töötuskindlustusmakse kulu 0 11 200 11 200
5511 Kinnistuste ja hoonete majanda-

miskulud
0 1 576 650 1 576 650

5513 Sõidukite ülalpidamise kulud 0 3 000 3 000
5514 Info- ja kommunikatsioonitehno-

loogia kulud
0 15 000 15 000

5521 Toiduained 0 200 000 200 000
5522 Meditsiinikulud ja hügieenitarbed 0 30 000 30 000

5524 Õppevahendid 0 30 000 30 000
5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja 

vaba aja sisustam.
0 20 000 20 000

091102 Eralasteaiad 15 500 000 -1 822 500 13 677 500
5524 Õppevahendid 15 500 000 -1 822 500 13 677 500
0921021 Püünsi kool- vald 6 269 553 65 773 6 335 326
41341 Koolipiim 9 553 6 873 16 426
5002 Töötajate töötasu 2 807 500 40 224 2 847 724
5062 Sotsiaalmaks 959 475 13 274 972 749
5064 Töötuskindlustusmakse kulu 8 723 402 9 125
5513 Sõidukite ülalpidamise kulud 72 907 5 000 77 907
0921221 Prangli Põhikool-vald 616 228 1 339 5 265 000
41341 Koolipiim 1 228 1 339 2 567
0922051 Karulaugu õppehoone 9 356 116 14 050 000 21 142 837
1550 Maa soetamine 0 14 050 000 14 050 000
0922011          Viimsi KK -vald 34 891 801 159 556 35 051 357
41341 Koolipiim 26 801 39 833 66 634
5002 Töötajate töötasu 4 500 000 71 510 4 571 510
5062 Sotsiaalmaks 1 511 400 23 598 1 534 998
5064 Töötuskindlustusmakse kulu 13 740 715 14 455
5514 Info- ja kommunikatsioonitehno-

loogia kulud
1 425 702 23 900 1 449 602

10110 Haigete sotsiaalne kaitse 16 000 1 500 17 500
4138 Muud sotsiaalabitoetused ja 

eraldised füüsilistele isik.
16 000 1 500 17 500

101211 Sotsiaalhooldekande teenused 
puuetega inimestele

170 000 50 000 220 000

4133 Toetused puuetega inimestele ja 
nende hooldajatele

50 000 50 000 100 000

101213 Puuetega laste sotsiaalne kaitse 164 960 148 240 313 200
4133 Toetused puuetega inimestele 164 960 148 240 313 200
102012 Maamaksu soodustused eakatele 100 000 -30 000 70 000
4138 Muud sotsiaalabitoetused ja 

eraldised füüsilistele isik.
100 000 -30 000 70 000

102014 Koduteenused , avahooldus 70 000 -20 000 50 000
 5005 Töövõtulepingu alusel füüsiliste-

le isikutele makst.
30 000 -10 000 20 000

 5526 Sotsiaalteenused 29 800 -10 000 19 800
102015 Ühekordsed toetused eakatele 800 000 100 000 900 000
4238 Muud sotsiaalabitoetused ja 

eraldised füüsilistele isik.
800 000 100 000 900 000

10300 Matusetoetus 60 000 20 000 80 000
4138 Muud sotsiaalabitoetused ja 

eraldised füüsilistele isik.
60 000 20 000 80 000

104021 Vastsündinute toetus 1 240 000 100 000 1 340 000
4130 Peretoetused 1 040 000 100 000 1 140 000
104022 Koolitoetus 750 000 300 000 1 050 000
41343 Koolitoit vald 750 000 300 000 1 050 000
104023 Ühekordsed toetused 230 000 50 000 280 000
4138 Muud sotsiaalabitoetused ja 

eraldised füüsilistele isik.
170 000 50 000 220 000

104028 Maamaksu soodustus peredele 30 000 1 200 31 200
4138 Muud sotsiaalabitoetused ja 

eraldised füüsilistele isik.
30 000 1 200 31 200

104029 Lastehoiutoetus 1 300 000 100 000 1 400 000
4130 Peretoetused 1 300 000 100 000 1 400 000
10500 Töötute sotsiaalne kaitse 0 200 000 200 000
4138 Muud sotsiaalabitoetused ja 

eraldised füüsilistele isik.
0 200 000 200 000

10600 Eluasemetoetused sots. riskirüh-
madele

100 000 -50 000 50 000

4138 Muud sotsiaalabitoetused ja 
eraldised füüsilistele isik.

50 000 -50 000 0

10701 Riiklik toimetulekutoetus 94 921 100 000 194 921
4131 Toimetulekutoetus 94 921 100 000 194 921
10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade 

kaitse
158 400 16 000 174 400

4130 Peretoetused 0 11 000 11 000
5526 Sotsiaalteenused 98 400 5 000 103 400
10900 Muu sotsiaalse kaitse kulud 134 522 -30 000 104 522
5526 Sotsiaalteenused 38 522 -30 000 8 522

Kokku kulud: 299 786 101 22 330 814 322 116 915

  



   

§ 2. Alaeelarvete kulu liikide eest vastutavatel isikutel tagada eelarve täitmine.
§ 3. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel. 
§ 4. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.
Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

28. august 2009 nr 45
Munitsipaallasteasutuse Viimsi Lasteaiad põhimäärus 
Määrus kehtestatakse „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 6 lõike 2, „Koolieelse lasteasu-
tuse seaduse“ § 9 lõike 3, Viimsi Vallavolikogu 13.11.2007.a määruse nr 33 „Viimsi valla haridus-
asutuste põhimääruse kinnitamise ja muutmise delegeerimine vallavalitsusele” § 2 alusel.
§ 1. Üldsätted
(1) Viimsi valla (edaspidi pidaja) poolt asutatud munitsipaallasteaia täielik nimi on Munitsipaallas-
teasutus Viimsi Lasteaiad, brändinimena on kasutusel Viimsi Lasteaiad.
(2) Viimsi Lasteaiad (edaspidi lasteaed) on koolieast noorematele lastele päevast hoidu ja alus-
hariduse omandamist võimaldav õppeasutus. Lasteaed toetab lapse perekonda, soodustades lapse 
kasvamist ja arenemist ning tema individuaalsuse arvestamist.
(3) Lasteaial on oma eelarve, mille kinnitab Viimsi Vallavolikogu (edaspidi vallavolikogu). 
(4) Lasteaial on oma sümboolika. 
(5) Lasteaed juhindub oma tegevuses koolieelse lasteasutuse seadusest, haridusseadusest, teistest 
seadustest, õigusaktidest, käesolevast põhimäärusest ning Viimsi valla õigusaktidest. 
(6) Lasteaias toimub õppe- ja kasvatustegevus eesti keeles. Lasteaia asjaajamiskeel on eesti keel. 
(7) Lasteaia juriidiline aadress: Randvere tee 18, Haabneeme alevik, 74001 Viimsi vald, Harjumaa.
(8) Lasteaed töötab eraldi 6 majas. Lasteaia asukohad majade kaupa:
1) Piilupesa maja: Kaluri tee 10, Haabneeme alevik, 74001 Viimsi vald;
2) Pargi maja: Pargi tee 3, Viimsi alevik, 74001 Viimsi vald;
3) Randvere maja: Kibuvitsa tee 1, Randvere küla, 74001 Viimsi vald;
4) Leppneeme maja: Leppniidu tee 1 Leppneeme küla, 74001 Viimsi vald;
5) Päikeseratta maja: Randvere tee 16, Haabneeme alevik, 74001 Viimsi vald;
6) Karulaugu maja: Randvere tee 18, Haabneeme alevik, 74001 Viimsi vald.
(9) Lasteaia teeninduspiirkonnad kehtestab vallavolikogu.
§ 2. Lasteaia struktuur
(1) Lapsi vanuses 1,5 – 3 aastat (vanus täitub peale 1.oktoobrit) võetakse lasteasutuse sõimerühma.
(2) Lasteaiarühma võetakse lapsi, kes on vähemalt 3-aastased jooksva aasta 30. septembri seisuga.
(3) Lasteaias on 34 rühma:
1) Piilupesa maja – 10 rühma;
2) Pargi maja - 4 rühma;
3) Randvere maja – 6 rühma;
4) Leppneeme maja – 2 rühma;
5) Päikeseratta maja – 6 rühma;
6) Karulaugu maja – 6 rühma.
(4) Rühmad moodustatakse õppeaasta alguses, vastavalt laste vanusele järgnevalt
1) sõim – kuni 3 a lapsed
2) noorem rühm – 3a - 5a lapsed
3) keskmine rühm – 5a -  6a lapsed
4) vanem rühm – 6a - 7a lapsed 
(5) Vajadusel võib moodustada liitrühma
(6) Viimsi Vallavalitsus (edaspidi vallavalitsus) võib lasteasutuse juhataja ettepanekul moodustada 
lasteasutuses vastavalt vajadusele sobitusrühmi.
§ 3. Lasteaia juhataja, tema pädevus 
(1) Juhataja vaba ametikoha täitmiseks korraldatakse avalik konkurss. Konkursi kuulutab välja ja 
selle läbiviimise korra kehtestab vallavalitsus. Konkursi võitnud isiku kinnitab ametisse vallavalit-
sus.
(2) Juhatajaga sõlmib, peatab, muudab ja lõpetab töölepingu vallavanem või tema poolt volitatud 
ametiisik.
(3) Juhataja ülesanne on tagada lasteaia tulemuslik töö ja juhtida lasteaia tegevust koostöös pe-
dagoogilise nõukogu ja hoolekoguga. Juhataja on lasteaia seadusjärgne esindaja oma töölepingu 
kehtivuse ajal.
(4) Juhatajal on koolieelse lasteasutuse seaduses sätestatud ülesannete täitmiseks õigus teha tehin-
guid lasteaia varaga õigusaktidega kehtestatud korras.
(5) Juhataja kannab vastutust lasteaia arengu ning rahaliste vahendite sihipärase ja otstarbeka kasu-
tamise eest.
(6) Juhataja peab õppeaasta lõpus esitama pidajale ja lasteaia hoolekogule kirjaliku ülevaate lasteaia 
õppe- ja kasvatustegevusest ja teatama järelevalveorgani tehtud ettekirjutustest.
(7) Juhataja koostab lasteaia eelarvetaotluse kooskõlastatult hoolekoguga ja esitab selle pidajale. 
(8) Juhataja kinnitab lasteaia sisehindamise korra ja esitab sisehindamise aruande.
(9) Juhataja koostab ja kinnitab kodukorra ning töötajate ametijuhendid.
(10) Juhataja sõlmib, muudab ja lõpetab töölepingud lasteaia personaliga. 
(11) Õpetajate, juhataja asetäitja õppe- ja kasvatusalal ning eripedagoogide vaba ametikoha täitmi-
seks korraldab lasteasutuse juhataja konkursi, mille läbiviimise korra kinnitab hoolekogu juhataja 
ettepanekul.
(12) Juhataja teeb ettepanekud pidajale lasteaia struktuuri ja koosseisude muutmiseks ja kinnitami-
seks.
(13) Juhataja annab välja käskkirju ja võtab vastu otsuseid oma pädevuse piirides.
(14) Juhataja äraolekul täidab tema kohuseid juhataja käskkirjaga määratud juhataja asetäitja õppe- 
ja kasvatustöö alal.
§ 4. Lasteaia hoolekogu
(1) Hoolekogu on alaliselt tegutsev organ, kelle ülesanne on jälgida, et õppe- ja kasvatustegevus 
vastaks laste arengule ja huvidele ning teha sellesuunalist koostööd lasteasutuse personaliga.
(2) Lasteaia hoolekogu (edaspidi üldhoolekogu) moodustatakse lasteaia majade hoolekogudest 
(edaspidi maja hoolekogu).
(3) Lasteaia iga maja kõikide rühmade lapsevanemad valivad õppeaasta alguses maja hoolekogu 

koosseisu oma esindaja. Vajadusel valitakse ka asendusliige.
(4) Maja hoolekogu valib iga õppeaasta alguses oma liikmete seast esimehe ja aseesimehe.
(5) Lasteaed valib üldhoolekogu koosseisu ühe õpetajate esindaja õppeaasta esimesel üldkoosolekul.
(6) Lisaks lapsevanematele nimetab vallavalitsus üldhoolekogu koosseisu ühe isiku, kes jälgib las-
teaia tegevuse vastavust valla huvidele.
(7) Juhataja esitab majade hoolekogude ja üldhoolekogu koosseisu vallavalitsusele kinnitamiseks 
ühe kuu jooksul õppeaasta algusest arvates.
(8) Maja hoolekogu ja üldhoolekogu töövorm on koosolek, mis toimub vähemalt üks kord kvartalis 
lasteasutuse õppeaasta jooksul.
(9) Maja hoolekogu ja üldhoolekogu volituste kestus on 1 õppeaasta.
(10) Maja hoolekogul ja üldhoolekogul on õigus saada juhatajalt ning vallavalitsuselt oma tööks 
vajalikku informatsiooni.
(11) Maja hoolekogu esindab üldhoolekogu koosolekul maja hoolekogu poolt valitud esimees või 
tema äraolekul aseesimees, kes teeb ettepanekuid lasteaia heaolu parandamiseks ning probleemide 
ennetamiseks ja lahendamiseks.
(12) Oma töö korraldamiseks valib üldhoolekogu oma liikmete hulgast esimehe ja aseesimehe.
(13) Üldhoolekogu pädevus:
1) kuulab ära juhataja aruande lasteasutuse õppe- ja kasvatustegevusest ning majandamisest;
2) annab juhatajale ja vallavalitsusele soovitusi lasteaia eelarve koostamisel ja eelarvevahendite 
otstarbekaks kasutamiseks;
3) teeb juhatajale ja vallavalitsusele ettepanekuid lastele soodsa arengukeskkonna tagamiseks;
4) osaleb oma esindaja (esindajate) kaudu juhataja vaba ametikoha täitmiseks korraldatud konkursi 
komisjoni töös;
5) otsustab lapse toidukulu päevamaksumuse;
6) otsustab teisi seaduste või valla õigusaktidega hoolekogu pädevusse antud küsimusi.
§ 5. Õppekasvatuskorralduse alused 
(1) Lasteaed töötab koolitusloa alusel.
(2) Lasteaia õppeaasta:
1) õppeaasta algab 1. septembril. Õppeaasta kestab õppe algusest ühel kalendriaastal uue õppe algu-
seni järgmisel kalendriaastal.
2) lasteaia aastaringse või hooajalise tegutsemise ja päevase lahtioleku aja otsustab vallavalitsus 
hoolekogu ettepanekul.
(3) Lasteaia õppe- ja kasvatuskorralduse aluseks on lasteaia õppekava, mis vastab Vabariigi Valitsu-
se määrusega kinnitatud koolieelse lasteasutuse riiklikule õppekavale
(4) Lasteaial on oma õppekava, mis määrab kindlaks:
1) lasteasutuse liigi ja eripära;
2) õppe- ja kasvatustegevuse eesmärgid, põhimõtted, sisu ja lapse arengu eeldatavad tulemused 
õppekava läbimisel vanuseti;
3) õppe- ja kasvatustegevuse korralduse (päevakava koostamise põhimõtted, õppe- ja kasvatustege-
vuse kavandamise perioodi pikkus), sealhulgas suveperioodil;
4) lapse arengu analüüsimise ja hindamise põhimõtted ja korra;
5) erivajadustega lapse arengu toetamise põhimõtted ja korra;
6) lapsevanematega koostöö põhimõtted ja korra;
7) õppekava uuendamise ja täiendamise korra.
(5) Lasteaia õppekava kinnitab juhataja pedagoogilise nõukogu ettepanekul, kuulates ära hoolekogu 
arvamuse
(6) Lasteaial on lasteaia tegevus- ja päevakava, mille koostamisel arvestatakse koolieelse lasteasutu-
se riikliku õppekava ning Viimsi valla kultuurilist omapära ja rahvatraditsioone. Lasteaia tegevus- ja 
päevakava kinnitab juhataja.
(7) Lasteaia õppekava läbinule annab lasteaed välja sellekohase tunnistuse.
(8) Lasteaia õppe- ja kasvatustegevuse alaste kohustuslike dokumentide loetelu ja nende täitmise 
korra kehtestab haridus- ja teadusminister oma määrusega. 
§ 6. Lapse ja lapsevanema õigused ja kohustused 
(1) Lastel on lasteaias õigus vaimselt ja füüsiliselt tervislikule keskkonnale ja päevakavale, ene-
seusaldust ja vaimset erksust toetavale tegevusele ning pedagoogide igakülgsele abile ja toetusele 
alushariduse omandamisel.
(2) Lapsevanematel on õigus:
1) tuua last lasteaeda ja viia sealt ära vanematele sobival ajal lasteaia päevakava järgides;
2) nõuda vajalike tingimuste loomist laste mitmekülgseks arenguks ja kasvamiseks, aidates ise kaa-
sa nende tingimuste kujunemisele;
3) tutvuda lasteaia õppe- ja päevakavaga ning arengukavaga;
4) saada teavet lasteaia töökorralduse kohta.
(3) Lapsevanemad on kohustatud:
1) võimaldama lapsele soodsad tingimused arenemiseks ja alushariduse omandamiseks lasteaias;
2) kinni pidama lasteaia päevakavast ja laste tervisekaitse ja tervise edendamise nõuetest;
3) maksma pidaja poolt kehtestatud ulatuses ja korras igakuiselt lasteaiatasu ning lasteaia hoolekogu 
poolt määratud ja juhataja poolt kinnitatud toiduraha;
4) teatama lasteaiale lapse puudumajäämisest ning lapse lasteaiakoha loobumisest. 
§ 7. Pedagoogide ja teiste töötajate õigused ja kohustused
Õpetajate ja teiste töötajate (edaspidi personal) õigused ja kohustused:
1) personalil on keelatud avalikustada lapselt saadud teavet lapse perekonna kohta;
2) personal on kohustatud andma teavet vallavalitsuse ametnikule, kelle pädevusse kuuluvad sot-
siaaltöö- või lastekaitseküsimused, kui on selgunud, et lapse kodune kasvukeskkond on ebarahuldav 
või kui laps on kehalise, emotsionaalse või seksuaalse väärkohtlemise ohver;
3) pedagoogid loovad tingimused laste kasvamiseks ja arenemiseks vastastikusel lugupidamisel ning 
üksteisemõistmisel laste ja nende vanematega, samuti hoolitsevad laste elu ja tervise eest lasteaias;
4) pedagoogid on kohustatud nõustama lasteaias käivate laste vanemaid nende soovil õppe- ja kas-
vatusküsimustes;
5) pedagoogid kuuluvad lasteaia pedagoogilisse nõukogusse, mille ülesanne on lasteaia õppe- ja 
kasvatustöö analüüsimine ja hindamine ning juhatajale, hoolekogule ja pidajale õppe- ja kasvatuste-
gevuse parandamiseks ettepanekute tegemine;
6) lasteaia personali täpsemad õigused, kohustused ja vastutus määratakse kindlaks töölepingute, 
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ametijuhendite ja töökorralduse reeglistikuga, mis on kooskõlas seadusandlusega.
§ 8. Põhimääruse muutmise kord 
(1) Lasteaia põhimäärust muudetakse vallavolikogu poolt kehtestatud korras; 
(2) Muutmise ettepanekuid võivad teha lasteaia pedagoogiline nõukogu, hoolekogu ja teised sellest 
huvitatud isikud. 
§ 9. Rakendussätted 
(1) Tunnistada kehtetuks Viimsi Vallavolikogu 23.01.2007.a määrus nr 7 ja Viimsi Vallavalitsuse 
17.04.2008.a määrus nr 25.
(2) Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel. 
(3) Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi valla veebilehel. 
Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

04. september 2009 nr 46
Viimsi Keskkooli spordikompleksi üüri tariifide kehtestamine
Määrus kehtestatakse “Viimsi valla põhimääruse” § 64 lõike 4 ning Viimsi Vallvolikogu noorsoo- ja 
spordikomisjoni 27.08.2009 koosoleku protokolli nr 41 p.2 ettepaneku alusel.
§ 1. Kehtestada Viimsi Keskkooli spordikompleksi üüri tariifid vastavalt käesoleva määruse lisale 1.
§ 2. Anda Viimsi Kooli direktorile volitused kehtestada pikemate kui 8 tunniste ürituste puhul üür 
kokkuleppel kuni 75% käesoleva määruse §-s 1 kehtestatud rendihindadest.
§ 3. Viimsi Vallavalitsusel on õigus oma korraldusega teha soodustusi käesoleva määrusega kehtes-
tatud hinnakirjast.
§ 4. Tunnistada kehtetuks Viimsi Vallavalitsuse 08.09.2006. a määrus nr 61 “Viimsi Kooli spordi-
kompleksi üüride tariifide kehtestamine”
§ 5. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja. 
§ 6. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.
Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

LISA 1 Viimsi Vallavalitsuse 04.09.2009.a määrusele nr 46
spordirajatis sotsiaalne grupp ühe korra pilet 10 korra pilet
UJULA 
(kell 7.00 - 8.30) lapsed kuni 18 a ja Viimsi valla koolide õpilased 25.00 200.00

täiskasvanud 50.00 400.00
pensionärid, üliõpilased 25.00 200.00

UJULA
(peale õppetunde) lapsed kuni 18 a ja Viimsi valla koolide õpilased 40.00 350.00
 täiskasvanud 80.00 750.00

Pensionärid, üliõpilased 40.00 350.00
1 rada lastele kuni 18 a ja Viimsi valla koolide 
õpilastele

300.00

1 rada täiskasvanutele 600.00
JÕUSAAL

lapsed kuni 18 a ja Viimsi valla koolide õpilased 35.00 300.00
 täiskasvanud 70.00 600.00

pensionärid, üliõpilased 35.00 300.00
UJULA JA JÕUSAAL lapsed kuni 18 a ja Viimsi valla koolide õpilased 50.00 450.00
 täiskasvanud 100.00 900.00

pensionärid, üliõpilased 50.00 450.00
AEROOBIKASAAL
(1 tund) Viimsi valla laste ja noorte treeningrühmad ja 

klubid
150.00

 täiskasvanud ning laste ja noorte treeningrühmad 
ja klubid väljastpoolt Viimsi valda

700.00  

pensionärid, üliõpilased 150.00
AKROBAATIKA-
SAAL
(1 tund) Viimsi valla laste ja noorte treeningrühmad ja 

klubid
150.00

pensionärid, üliõpilased 150.00
 täiskasvanud ning laste ja noorte treeningrühmad 

ja klubid väljastpoolt Viimsi valda
300.00  

PALLIMÄNGUSAAL
(1 tund) Viimsi valla laste ja noorte treeningrühmad ja 

klubid
150.00

 täiskasvanud ning laste ja noorte treeningrühmad 
ja klubid väljastpoolt Viimsi valda

450.00  

pensionärid, üliõpilased 150.00

KARULAUGU ÕP-
PEHOONE SPORDI-
SAAL
(1 tund) Viimsi valla laste ja noorte treeningrühmad ja 

klubid
150.00

 täiskasvanud ning laste ja noorte treeningrühmad 
ja klubid väljastpoolt Viimsi valda

450.00  

pensionärid, üliõpilased 150.00
SULGPALLIVÄLJAK
KARULAUGU ÕP-
PEHOONE SPORDI-
SAALIS
(1 tund) täiskasvanud 120.00

õpilased, üliõpilased, pensionärid 40.00
TENNISEVÄLJAK
KARULAUGU ÕP-
PEHOONE SPORDI-
SAALIS
(1 tund) täiskasvanud 350.00

õpilased, üliõpilased, pensionärid 150.00
SAUNA KASUTA-
MINE
(1 tund) 150.00

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

04. september 2009 nr 47
Aadresside määramine Viimsi vallas
Määrus kehtestatakse Kohanimeseaduse, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007. a määruse nr 251 “Aadres-
siandmete süsteem”, Viimsi Vallavolikogu poolt 09.11.2004. a määrusega nr 22 kehtestatud “Koha-
nime määramise korra”:
§ 1. Määrata Viimsi vallas asuvatele maaüksustele alljärgnevad aadressid:
1) Viikholmi (katastritunnusega 89001:002:0090) aadressiks Kelnase küla, Lillemäe talu // Viikhol-
mi, asukoht näidatud lisas 1 oleval plaanil;
2) Tammepõllu tee (katastritunnusega 89001:010:2209) aadressiks Haabneeme alevik, Tammepõllu 
tee, asukoht näidatud lisas 2 oleval plaanil;
3) Jäätma (katastritunnusega 89001:002:0317) aadressiks Idaotsa küla, Jäätma, asukoht näidatud 
lisas 3 oleval plaanil;
4) Liiserimetsa (katastritunnusega 89001:002:0365) aadressiks Idaotsa küla, Liiserimetsa, asukoht 
näidatud lisas 4 oleval plaanil;
5) Lillebergi-Uuetoa (katastritunnusega 89001:002:0139) aadressiks Lääneotsa küla, Lillebergi-
Uuetoa, asukoht näidatud lisas 5 oleval plaanil;
6) Pilliroo tee 16 (katastritunnusega 89001:003:1121) aadressiks Püünsi küla, Pilliroo tee 16, asu-
koht näidatud lisas 6 oleval plaanil;
7) Pilliroo tee (katastritunnusega 89001:003:1124) aadressiks Püünsi küla, Pilliroo tee, asukoht näi-
datud lisas 7 oleval plaanil;
8) Vanapere tee 7 (katastritunnusega 89001:003:0908) aadressiks Püünsi küla, Vanapere tee 7, asu-
koht näidatud lisas 8 oleval plaanil;
9) Kaasiku (katastritunnusega 89001:003:0300) aadressiks Rohuneeme küla, Kaasiku, asukoht näi-
datud lisas 9 oleval plaanil;
10) Prangli põhikool (katastritunnusega 89001:002:0290) aadressiks Idaotsa küla, Prangli põhikool, 
asukoht näidatud lisas 10 oleval plaanil;
11) Prangli rahvamaja (katastritunnusega 89001:002:0327) aadressiks Idaotsa küla, Prangli rahva-
maja, asukoht näidatud lisas 11 oleval plaanil;
12) Viimsi haigla (katastritunnusega 89001:010:1832) aadressiks Haabneeme alevik, Viimsi haigla, 
asukoht näidatud lisas 12 oleval plaanil;
13) Viimsi mälestuskivi (katastritunnusega 89001:010:2190) aadressiks Pärnamäe küla, Pärnamäe 
tee 170 // Viimsi mälestuskivi, asukoht näidatud lisas 13 oleval plaanil;
14) Koralli tee 12/Meritähe tee 2 (katastritunnusega 89001:014:0026) aadressiks Randvere küla, 
Koralli tee 12 // Meritähe tee 2, asukoht näidatud lisas 14 oleval plaanil;
15) Püünsi haridus- ja kultuurikeskuse (katastritunnusega 89001:003:3670) aadressiks Püünsi küla, 
Kooli tee 33 // Püünsi haridus- ja kultuurikeskus, asukoht näidatud lisas 15 oleval plaanil;
§ 2. Tunnistada kehtetuks Viimsi Vallavalitsuse 13.06.2006 määrus nr 46 „Aadressi määramine Kel-
nase külas“ ja Viimsi Vallavalitsuse 15.04.2003 määrus nr 21 „Aadresside määramine Püünsi külas“.
§ 3. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel. 
§ 4. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.
Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

04. september 2009 nr 48
Aadresside määramine Püünsi külas
Määrus kehtestatakse Kohanimeseaduse, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007. a määruse nr 251 „Aadres-
siandmete süsteem“, Viimsi Vallavolikogu poolt 09.11.2004. a määrusega nr 22 kehtestatud „Koha-
nime määramise korra“ ja Gerli Janina Tann 24.08.2009. a avalduse alusel.
§ 1. Määrata maaüksusele Porda (katastritunnusega 89001:003:1129) aadressiks Rohuneeme tee 
130, asukoht näidatud lisas 1 oleval plaanil.
§ 2. Määrata maaüksusel Porda asuva kaksikelamu hooneosadele alljärgnevad aadressid:
1) Rohuneeme tee 130 -1 – vasakpoolne hooneosa;
2) Rohuneeme tee 130 -2 – parempoolne hooneosa; 
§ 3. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel. 
§ 4. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.
Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär
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Kuni detsember 2009
Eesti Vabadussõda 1918–1920
Fotonäitus “From War to 
Freedom“
Fotonäitus “NATO“
“Roman Tavast ja tema Väärt-
metallasjade & Märkide Tehas“
Avatud K–L k 11–17, giid tel 
621 7410
Eesti Sõjamuuseumis – Kindral 
Laidoneri Muuseumis

Fotonäitus “Rannarahva pil-
dialbum enne 1940”
Avatud T–L k 12–17
Rannarahva Muuseumis

Püsiekspositsioon “Muinasajas 
piki rannajoont”
Avatud T–L k 12–17
Rannarahva Muuseumis

Püsiekspositsioon “Rannarahva 
elu-olu”
Avatud T–L k 12–17
Rannarahva Muuseumis

Näitus “Kõik on trois”
Avatud kuni 30.10.2009, T–L k 
12–17
Näitus “Võrgu ilu”
Avatud kuni 23.01.2010, T–L k 
12–17
Rannarahva Muuseumis

Kuni 25. septembrini	
Heikki Ylöneni (Soome) isiku-
näitus “Tundeviirus”
Pirkko Lundqvisti isikunäitus 
“Juured”
Avatud T –L k 12–17
Rannarahva Muuseumis gale-
riis Ark Royal

Kuni 30. september	
Raamatunäitus “Edgar Valter 80“
Viimsi Raamatukogus

Kuni septembri lõpuni
“Alter Estonia Week” vabaõhu-
näitused
Õlimahutites Viimsi Kooli taga

Kuni 30. september
Karikaturist raamatugraafik ja 
joonisfilmide kunstnik Heiki 
Ernitsa illustratsioonid
Viimsi Keskkooli raamatukogus

Kuni 16. oktoober
Lastekirjanik, raamatugraafik, 
karikaturist – Edgar Valter 80
Viimsi Keskkooli raamatukogus

Fotonäitus “Prangli saare 
rahvamaja läbi aegade”
Prangli Rahvamajas

Hobifotograaf Laidi Koppeli 
fotonäitus
Viimsi Huvikeskuse fuajees

Raamatunäitus 
“Lasteentsüklopeediad”
Prangli Raamatukogus

Viimsi Kunstikooli õpilastööde 
näitus
Viimsi vallamajas

E. Parsi lapitekkide näitus 
“Uuesti uus“ 
Viimsi Päevakeskuse saalis 

Hinge Jürgensoni maalinäitus
Randvere Päevakeskuses

TALUTURG
Laupäeviti k 10–14
Viimsi Vabaõhumuuseumis

Võimlemine ja vestlusring 
lapseootel emadele
Teisipäeviti k 18–20
Harmoonikumis, Pargi tee 8
	
25. september k 17
Tüdrukute Klubi
Osavõtutasu 15 krooni
Registreerimine kadi@huvikes-
kus.ee või tel 606 4034
Randvere Noortekeskuses

25. september k 18
5–7-aastaste laste “Tarkade 
kooli” avamine
Lillelaste eralasteaias, 
Sõstra tee 1

26. september
Merel hukkunute mälestus-
rännak
Info ja registreerimine 
viimsi@eelk.ee
k 11 alguspalvus Tallinnas 
ESTONIA mälestusmärgi juures, 
jalgsi rännak Tallinnast Viim-
sisse
k 15 Mälestusteenistus 
EELK Viimsi Püha Jaakobi 
kirikus

26. september k 12
Kindral Johan Laidoneri X 
Olümpiateatejooks
Viimsi mõisa pargis

26. september k 21	
Laulab Vello Orumets. Sisse-
pääs tasuta! 
Info ja broneerimine tel 55 542 
588, 601 0317, 623 8696 
info@jussikas.ee, 
www.jussikas.ee	
Jussi Õlletoas

27. september k 12 
Laste hommik 
Tibude disko koolieelsetele 
lastele
Lastega tantsivad vahvad 
muinasjututegelased
Avatud on joonistamistuba ja 
mahlakohvik
Info www.huvikeskus.ee
Viimsi Huvikeskuses
		
27. september k 11	
Jumalateenistus armulauaga. 
Teenib Mikk Leedjärv	
EELK Viimsi Püha Jaakobi 
kirikus
	
27. september k 11 
Jumalateenistus. Jutlus Raido 
Oras  
k 18 Peregrupp kohvikuruumis. 
Arutelu juhivad Margus ja Triin 
Laurik	
Viimsi Vabakoguduse kirikus	
		
27. september k 14.30
Jumalateenistus armulauaga. 
Teenib Aare Kimmel
EELK Randvere Peetri kirikus

28. september k 17, 
18 või 19
Kitarriõpingud
Tunni maksumus 100 krooni
Randvere Noortekeskuses

29. september k 15–17
Loovusring – meisterdame 
savist esemeid

Kõigile osalejatele tasuta!
Registreerimine ja info 
tel 55 615 413
Viimsi Noortekeskuses

29. september k 18
Loovus- ja kunstiring
Noortele tasuta!
Randvere Noortekeskuses

30. september k 18
ArvamusCafe
Randvere Noortekeskuses
		
30. september k 18	
Filmiõhtu “Illusioon“	
Harmoonikumis, Pargi tee 8	
			 
1. oktoober k 13	
Kontserdisari “Kammermuusika 
mõisakoolides”. Esineb pianist 
Diana Liiv kavaga “Ballett 
klaveril. Romeo, Julia ja 
Petruska”. Kaastegevad 
Viljandi Kultuuriakadeemia 
tantsutudengid. Esitamisele 
tulevad katked Sergei Prokof-
jevi ja Igor Stravinski balletti-
dest. Kontsert on tasuta!
Korraldaja MTÜ Muusikasõpra-
de Selts	
Kindral Laidoneri Muuseumis

1.–10. oktoober
Raamatunäitus “Inimene õpib 
kogu elu“ (Täiskasvanud õppija 
nädal 2.–9. oktoobrini)
Viimsi Raamatukogus

1.–31. oktoober
Raamatunäitus “Sügis 
looduses”
Prangli Raamatukogus	

2. oktoober k 13
Eakatepäeva tähistamine.
Vestlusring “Millest sõltub 
eaka inimese elukvaliteet ja 
heaolu?”
Viimsi Päevakeskuses

2. oktoober k 17
Köögis ainult poisid
Osavõtutasu 15 krooni
Registreerimine kadi@huvikes-
kus.ee või tel 606 4034
Randvere Noortekeskuses

2. oktoober k 21
Lasteöö
Randvere Noortekeskuses

3. oktoober k 10–15
Randvere sügislaat. Müügil 
aiasaadused
Randveres, Kibuvitsa tee 1 
parklas

3. oktoober k 11
KRIBU-KRABU TURG
Kasutatud asjade täika – kõik 
müügiks! Müügikohtade 
eelregistreerimine – kes ees 
see mees, kohamaksu ei ole
Info www.huvikeskus.ee, 
itariina@huvikeskus.ee
Viimsi Huvikeskuses

3. oktoober k 21
Bänd TAAS
Sissepääs tasuta
Jussi Õlletoas

4. oktoober k 11	
Jumalateenistus armulauaga. 
Teenib Mikk Leedjärv	
EELK Viimsi Püha Jaakobi 
kirikus

k 13 Jumalateenistus armu-
lauaga. Teenib Mikk Leedjärv	
Rohuneeme kabelis

4. oktoober k 11
Jumalateenistus leivamurdmi-
sega
Jutlus Raido Oras
Lastehoid
Viimsi Vabakoguduse kirikus

4. oktoober k 14.30
Jumalateenistus. Teenib Aare 
Kimmel
EELK Randvere Peetri kirikus

5. oktoober k 17, 18 või 19 
Kitarriõpingud Randvere Noor-
tekeskuses  

6. oktoober k 15.30
Sotsiaalteatri ring 
12–16-aastastele
Registreerimine 
viimsink@huvikeskus.ee 
Viimsi Noortekeskus

6. oktoober k 18 
Loovus- ja kunstiring 
Noortele tasuta! 
Randvere Noortekeskuses  

6. oktoober k 17, 18 või 19 
Kitarriõpingud 
Randvere Noortekeskuses  

7. oktoober k 17 
Grafiti Töötuba 
Randvere Noortekeskuses
 
7. oktoober k 18–19
Pilatese sissejuhatav kursus
Registreerimine 
eva@pilatesstudio.ee
Osavõtutasu 225 krooni
Harmoonikumis, Pargi tee 8

8. oktoober k 17 
Randvere Nooretkeskuse 
2. sünnipäeva tähistamine 
Randvere Noortekeskuses
 
8. oktoober k 18
Õpituba: pH tasakaalustava 
toitumise võimalikkusest Eestis
Osavõtutasu 300 krooni
Harmoonikumis, Pargi tee 8

9. oktoober k 17 
Tüdrukute Klubi Randvere 
Noortekeskuses

10.–20. oktoober	
Raamatunäitus “Mängud 
tahavad mängimist“
Viimsi Raamatukogus

10. oktoober k 21
Esineb Uno Kaupmees
Sissepääs tasuta!
Jussi Õlletoas

11. oktoober k 11	
Jumalateenistus armulauaga. 
Teenib Mikk Leedjärv	
EELK Viimsi Püha Jaakobi kirikus

11. oktoober k 11
Jumalateenistus. Jutlus 
Matthew Edminstewr
Pühapäevakool, lastehoid
Viimsi Vabakoguduse kirikus

11. oktoober k 14.30
Lõikustänupüha jumala-
teenistus armulauaga. 
Teenib Aare Kimmel
EELK Randvere Peetri kirikus

	  
12. oktoober k 17, 18 või 19 
Kitarriõpingud 
Randvere Noortekeskuses
 
13. oktoober k 18 
Loovus- ja kunstiring 
Noortele tasuta! 
Randvere Noortekeskuses  

14. oktoober k 20 
Õhtu ratastel 
Randvere Noortekeskuses
 
15. oktoober k 18
Leivaküpsetamise õpituba
Osalustasu 300 krooni
Harmoonikumis, Pargi tee 8

15. oktoober k 19
Karaokevõistluse Fin Baltic 
2009 eelvoor
Sissepääs tasuta!
Jussi Õlletoas

16. oktoober k 17
Kokkamine – võileivatordi 
valmistamine
Osavõtutasu 15 krooni
Registreerimine 
viimsink@huvikeskus.ee
Viimsi Noortekeskus

16. oktoober k 17 
Köögis ainult poisid 
Randvere Noortekeskuses
 
16. oktoober k 18.30
Kulinaar-kultuuriline 
salongiõhtu Renessanss
Pilet 300 krooni
Harmoonikumis, Pargi tee 8

Viimsi valla kultuurikalender
25. september – 18. oktoober

16. oktoober k 21 
Noorteöö 
Randvere Noortekeskuses
 
17. oktoober k 10–15	
Rannarahva täika 
“Potid, pannid ja portselan”
Nõudelaat 
Müügikohtade eelregistreeri-
mine riina@viimsivald.ee, 
tel 50 94 272	
Rannarahva Muuseumi õuel

18. oktoober k 11	
Jumalateenistus armulauaga. 
Teenib Mikk Leedjärv	
EELK Viimsi Püha Jaakobi 
kirikus

18. oktoober k 11
Jumalateenistus. 
Jutlus Raido Oras
Lastehoid
Viimsi Vabakoguduse kirikus 

18. oktoober k 14.30
Jumalateenistus. 
Teenib Aare Kimmel
EELK Randvere Peetri kirikus

Info 
Marje Plaan

Viimsi valla kultuuritöö 
koordinaator

Tel 606 6866, 
e-post marje@viimsivv.ee

www.viimsivald.ee

VIIMSI VALLAS REGISTREERITUD SÜNNID
SEISUGA 21.09.2009

Tere tulemast!
Annika Hallikmägil ja Aare Onnal sündis 

21. augustil poeg Karl Kristjan.

Jana Orionil ja Antti Keskrandil sündis 
1. septembril tütar Saara.

Tiina ja Eigo Sõsteril sündis 2. septembril 
poeg Sander Siim.

Helen Ploomanil ja Juhan Mõtlikul sündis 
3. septembril tütar Marietta.

Veronika Kallel ja Harry Veedleril sündis 
4. septembril tütar Keiti Meril.

Kertu Veltil ja Arli Salmil sündis 5. septembril 
tütar Sofia.

Hede Leppikul ja Mardo Mugul sündis 
8. septembril poeg Markos.

Jana ja Artur Praunil sündis 10. septembril 
poeg Ragnar.

Reet Nõmmojal ja Heiko Sõrol sündis 
11. septembril tütar Tuule.

Liis ja Kristjan Prikkil sündis 14. septembril 
tütar Linda.
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Üle pika aja sai Viimsis ära peetud 
üks suurem tennisevõistlus. Viimati 
juhtus see ligi kümme aastat tagasi 
Püünsis, nüüd siis 12. septembril 
Viimsi mõisplatsi kunstmurukattega 
tenniseväljakutel. Läbiviimise võttis 
enda kanda Alo Ojassalu Tennisklubi 
treener Kristjan Pakk, moraalne toetus 
ja toiduabi tuli Viimsi Vallavalitsuselt. 

Teist aastat kasutuses olevad väljakud koguvad 
mängijaid juurde – mida ilusam ilm, seda 
rohkem –, mistõttu ei valmistanudki eriti 
vaeva 24 mängija kokkusaamine. Välishooaja 
lõpuvõistluse kavas oli igamehe paarismäng, 
sel korral ainult täiskasvanud harrastajatele. 
Registreerus 12 mees- ja 12 naismängijat ning 
oodata oli põnevaid pallilahinguid.

Alagrupimängud möödusid ideaalsetes 
tingimustes, siis aga lükkas tuul kohale vett 
täis hallid pilved ja kostitas mängijaid mitme 
vihmasagaraga. Kolmanda vihmahoo ajal tundus, 
et selget taevast enam näha ei saa ja otsustavateks 

kohamängudeks tuli kolida Viimsi Spordihalli. 
Kümnendal võistlustunnil sai selgeks lõplik 
paremusjärjestus ning  kaasvõistlejate aplausi 
saatel anti üle ka karikad kõige tublimatele. 

I Andres Aarelaid – Kätlin Jensen
II Arvo Saat – Kadri Troost
III Marko Tõnisson – Pirjo Läänemets
4. Sven Aabreldaal – Piret Veensalu
5.-8. Karmo Karelson – Alis Möll
Andres Müürsepp – Jaanika Teras
Aivo Eevardi – Gretel Alver
Sulev Särekanno – Katrin Kuura
9.-12. Peep Kallaste – Tiia Savimägi
Sven Troost – Karin Pärnpuu
Marek Piller – Anne Nurmik
Jaan Alver – Karita Hommuk
Suur aitäh peakohtunik Kristjan Pakile, 

joogi-söögi eest Jussi Grupp OÜ-le ning muidugi 
tublidele võistlejatele!

Tiia Tamm
Viimsi valla sporditöö koordinaator

24.–29. september
Harjumaa koolidevahelised meistrivõistlused 
JALGPALLIS (poisid kuni 7. klass; 8.–9. 
klass ja 10.–12. klass)
Korraldaja: Harjumaa Spordiliit

26. september 12.00
X Kindral Johan Laidoneri olümpiateatejooks 
(Laidoneri mõis)
Korraldajad: Kindral Johan Laidoneri Selts, 
Eesti Spordiselts Kalev, Eesti Kaitsevägi, 

Kaitseliit

28. september – 11. oktoober
Harjumaa koolidevahelised meistrivõistlused 
KORVPALLIS (poisid, tüdrukud 10.–12. 
klass)

10. ja 11. oktoober
Harjumaa meistrivõistlused jalgpallis, 
(mehed)

Viimsi Veeklubi liikmed 
Henri Kaarma, Romet 
Tepper ja Bruno 
Nopponen veetsid 
eelmise nädala Hispaa-
nias Cadizis, et seal 
osa võtta Euroopa 
meisterujumise meistri-
võistlustest.

Meisterujumise EM-ile oli võiste-
jaid kohale tulnud 33 erinevast 
Euroopa riigist, ühtekokku oli 
registreerunud osavõtjaid üle 
4000.

Väikest Eestit esindasid võist-
lustel kokku koguni 35 meie 
vähem või rohkem nimekat 
ujujat, kelle seas peale veeklubi 
meeste veel kaks meisterujujat 
Viimsist – Kristiina Arusoo (30+) 
ja Aksel Luige (60+). Kõik nad 
on jätkuvalt heas vormis ja 
suutelised pakkuma maailmas 
omavanuste klassis arvestatavat 
konkurentsi. Selliste võistluste 
aura on läbi aegade olnud 
ülimalt positiivne, seda ei varjuta 
ei keelatud trikoode skandaalid 
ega dopingukahtlused. Seal 
saavad kokku inimesed, kes 
tahavad ja on suutelised tegema 
sporti oma vanusest ja eaga 
kaasas käivatest probleemidest 
hoolimata ning nad kõik on heaks 
eeskujuks neile, kes igapäevaelu 
kõrval spordile aega ei leia. 

Korraga võib sellistel võist-
lustel basseini ääres näha mitme 
põlvkonna inimesi ning nii mõnigi 

Meisterujumise EM-ilt kolm 
pronksi ja üks hõbe

60-aastane või ehk vanemgi võib 
olla suuteline endast pea kaks 
korda nooremale “pika puuga” 
ära tegema. Kuigi kohapeal olid 
valdavalt päikesepaistelised ja 
üle 25 kraadi sooja ilmad, toimu-
sid võistlused siiski Fina 
reeglite kohaselt 50-meetrises 
sisebasseinis. Võistlused kestsid 
nädal aega ja kulmineerusid 
pühapäeval, 20. septembril 
3 km avaveeujumisega. Nii Viimsi  
Veeklubi meestel kui ka eest-
lastel üldse läks võistlustel väga 
hästi. Viimsisse tuli kokku  4 
medalit: kolm pronksi ja üks 
hõbe ning lisaks veel kolm kohta 
esikaheksas. 

Üsna tugeva ja tiheda konku-
rentsi juures võitis kolm medalit 
Bruno Nopponen (35+): 200 m 
selili, aeg 2.17,01 ja 2. koht, 

50 m selili, aeg 28.87 ja 3. koht 
ning 100 m selili, aeg 1.01,87 
ning 3. koht. Üks pronks tuli 
lisaks Henri Kaarmalt (35+): 
100 m delfiini, aeg 0.59,69. 
Henri Kaarma sai veel 4. koha 
50 m delfiinis, aeg 26.50, ning 
8. koha 200 m delfiinis, aeg 
02.23,95. Aksel  Luige (60+) sai  
4. koha 100 m rinnuliujumises, 
aeg 01.24,78. Eestlased tõid 
kokku koju koguni 11 medalit, 
millest kolm kulda kuuluvad 
nüüd Euroopa kolmekordseks 
meistriks tunnistatud 85+ klassis 
võistlevale vanaprouale Nora 
Kuttile Tartust, kel tänavu täitub 
87 eluaastat. Kes arvab, et 
suudab paremini, tehku järele! 

Janika Tüür 

Üritustest tulemas

OÜ VIIMSI VALLA
ARENDUSKESKUS

TEOSTAB 
ALLJÄRGNEVAID TÖID:

Detailplaneeringud
Dendroloogilised uuringud
Teede- ja platside projektid

Staadionite ja mänguväljakute projektid
Hoonete projektid

TÖÖ KIIRE JA KORRALIK, 
HINNAD SOODSAD

Viimsi vald, Nelgi tee 1, kab.143
Tel 606 6863

E-mail info@viimsiarendus.ee

Randvere külakoosolek 
10. oktoobril

Randvere külaelanike üldnõupidamine toimub 
10. oktoobril 2009 kell 11 Randvere külakeskuses 

aadressil Kibuvitsa tee 1. 

Päevakorras: 

1. Küla teede ja tänavate probleemid. 
Küsimustele vastab teedeinsener Harri Lugu Viimsi 
Vallavalitsuse kommunaal- ja heakorraametist

2. Küla vee ja kanalisatsiooni probleemid ja arengud. 
Küsimustele vastavad Lauri Lagle ja Ilona Värkna AS-ist 
Viimsi Vesi

3. Ülevaade küladele mõeldud alternatiivsetest rahastamis-
võimalustest Randvere küla seisukohalt vaadates. 
Priit Robas
 
Külaelanike küsimused on oodatud hiljemalt 03.10.2009 
info@randvere.net või aadressil Harjumaa, Viimsi vald, 
Randvere pk 33, 74001 Priit Robas. 

Alustame oma kaheksandat 
hooaega ning kutsume 

treeningule korvpallihuvilisi 
poisse!

 
Treeningrühmad: 

1991/92/93  sündinud poisid
1995 sündinud poisid

1996/97 sündinud poisid
1998/99 sündinud poisid

2000 sündinud poisid

Uus 2001/2002 sündinud poiste rühm
TULE, PANEME PALLI KÄIMA!

Täpsem info ja registreerimine:
tanel@kkviimsi.ee, tel 50 48 422 (Tanel)

 Korvpalliklubi Viimsi on kaasaegne spordiklubi, 
mis pakub oma õpilastele parimaid treeningu- ja 

võistlustingimusi motiveeritud ja koolitatud 
treenerite käe all.

Lisainfo: www.kkviimsi.ee

Tenniseturniir Viimsis

Viimsi Veeklubi meisterujujad Bruno, Henri, Romet.

Gerli Krjukovi võit Ukrainas

Juulis toimusid Ukraina linnas Žovti Vodõs noorte Euroopa 
meistrivõistlused rendžus. Eestit esindas ka Viimsi tüdruk 
Gerli Krjukov, kes näitas suurepärast võitlusvaimu, 
saavutades 13–17-aastaste neidude seas hõbemedali. Et Gerli 
on vaid 13-aastane, on tal võimalus selles võistlusklassis 
veel mõndagi saavutada.

Ants Soosõrv, treener



18 25. september 2009

KINNISVARAHALDUS
Kogemused alates 1992. aastast                    

 Haldusteenus
Hooldusteenus
Heakorrateenus

Raamatupidamisteenus
24h avariiteenus
Tel: 660 8847   

www.olemar.ee, info@olemar.ee

KUULUTUSED

���������������
��������������

����������
���������������

���������


����������

�	��
�
���� ����
���


���
����������
��

Veoteenus kaubikuga. Tel 51 916 302. 
Otsin head tädi, kes saaks vahel vaadata 3- ja 

7-aastase lapse järele ning käia neil lasteaias ja 
koolis vastas. Tasu kokkuleppel. Tel 53 044 707.

Vene rahvusest lastekasvataja otsib tööd 5 kuu 
kuni 3 aasta vanuste laste hoidjana 2–3 päevaks 
nädalas. Olemas töökogemus nii vene kui ka eesti 
perekondades, soovitused. Tel 53 450 134.

Annan konsultatsioone joonestuse ja kujutava 
geomeetria alal. Tel 56 293 356.

Müüa tõutunnistusega cavalier king charles 
spanjeli kutsikad, 2 tricoulour ja 1 blenheim isane 
ning 2 tricolour emast. Väga lastesõbralikud 
perekoerad. Loovutusaeg novembri alguses. Kutsikaid 
saab vaatama tulla Viimsis. Tel 56 759 641. Lisainfo 
tõu kohta www.cavalier.ee.

Õpetan matemaatikat. Tunnitasu kokkuleppel. Tel 
58 233 958 või 601 1783. Samas müüa odavalt väga 
vähe kasutatud trompet „Amati”. 

Kõrgharidusega pensionärist pedagoog aitab lapse 
hoidmisel. Tel 623 8247.

Vajame ema abilist 7-kuuse poisi hoidmisel 4–5 
tunniks päevas. Elame Viimsi alevikus. 
Tel 56 686 762.

Kogemustega ehitusmees teeb plaatimis-, 
krohvimis- jm üldehitustöid. Saunade ehitus. 
Kvaliteetne töö. Tel 51 10 992.

Parendan teie organisatsiooni üldist kvaliteeti 
ja kultuuri läbi ISO-sarja standarditele ning OHSAS 
18001 spetsifikatsioonile vastava juhtimissüsteemi 
väljatöötamise ja dokumenteerimise, kindlustan 
sertifitseerimisauditi 100% edukuse. Tel 609 1524 ja 
53 444 025, hain.heinla@mail.ee. 

Võtan tööpäeviti enda koju hoida teie lapse. 
Lapsega võtan ette erinevaid tegevusi, alates 

TEKSTIILTOODETE VÄRVIMINE
RÕIVASTE VÄRVIMINE PESU- JA TRIIKIMISTEENUS

TÖÖRIIETE PESU
VAIPADE PESU

 Varr OÜ
Nelgi põik 20, Viimsi

tel 609 1815, 53 458 961
www.varr.ee, e-mail asvarr@hot.ee

ATI Teenused OÜ
www.atigrupp.ee
rene@atigrupp.ee
Info ja tellimuste vastuvõtt: tel. 5 121 181

TELLI KONTEINER PRAHI ÄRAVEOKS

Viimsi Marketis 
anda rendile müügiboksid 

Kontakttelefon 
605 1393.

Tennisetreeningud 
täiskasvanutele TOP 

Tennisekeskuses
 Ootame treeningutele 

nii algajaid kui ka 
edasijõudnuid!

Juhendajateks kogenud 
tennisetreenerid.

Hind alates 150 krooni kord.
Info Riin Veiram, tel 

56 455 950 või 
riin@toptennis.ee, 
www.toptennis.ee

Rühmades 4 – 8 last

www.helendoron.ee

HDEE Viimsi Huvikool
Heki tee 6-4, Viimsi

viimsi@helendoron.ee
tel. 53 01 2360

INGLISE KEEL LASTELE
vanuses 3. elukuust kuni 14. eluaastani

TASUTA NÄIDISTUNNID

www.helendoron.com

käelisest tegevusest ning lõpetades õues käimise 
ja lõunaunega. Endal üks laps. Tunnitasu jm 
kokkulepped tel 55 21 000 (piirkond: Randvere, 
Viimsi vald).

Võtame tööle pikaajalise kogemusega 
automehaaniku. Asume Viimsis. Hea oleks saata CV. 
Tel 605 4400, 51 980 833, info@poolsaare.ee. 

Professionaalne massaaž 1,5 h 280 krooni Viimsis, 
Sõpruse tee 9 (hotell Athena 0-korrusel). Info ja 
broneerimine tel 55 587 538.

Võtan hoida lapse oma kodus Haabneemes. 
Tel 53 866 519.

1 a ja 4 k vanune poisslaps ootab alates 
novembrist toredat hoidjatädi oma koju 6 tundi 
päevas 4–5 korda nädalas. Elame Laiakülas. 
Tel 51 29 069.

Pakun õmblusteenust (naiste kergrõivaste 
õmblemine, rõivaste parandustööd ). Tel 50 99 600.

Tulen abistan teid korteri või maja koristamisel. 
Tel 56 480 720, Ella. 

Kõik pottsepatööd. Tel 55 23 522, Toivo Arthur.
Kõrgharidusega ja kogemustega raamatupidaja 

osutab raamatupidamisteenust äriühingutele, FIE-
dele ja korteriühistutele. Lisainfo www.bairam.ee, 
tel 53 412 898.

Kõige soodsamad küttepuud! Lepp alates 350.-/ruum. 
Kask alates 430.-/ruum. Konteineris alates 1090.-
/tk. Toome puud Harjumaal tasuta koju! Tellimiseks 
helista 670 7110, 52 00 093 või täida tellimisleht 
internetis www.puu24.ee. 

Forestry OÜ ostab kasvavat metsa, kuuse-
männipalki ja paberipuud. Abistame paberite 
vormistamisel ja raietöödel. Oma transport. 
www.forestryest.ee, tel 56 636 076, 56 638 551.

Naisterahvas (45 a., aus ja korralik) otsib tööd 
koristajana eramajas või korteris. 
Tel 53 908 257, Olga.

Kujundame, hooldame ja lõikame sirgeks teie 
hekid ning teeme sügisesi aiahooldustöid. 
Tel 50 89 294.

Ostan ära teie vanad sõiduautod, ARK-is 
kustutamine. Paku kõike, ostan ka vanarauda. 
Tel 55 997 092.

Korstnaabi OÜ teostab gaasi- ja diiselkateldele 

metallhülsside paigaldamist, korstnate remonti ja 
uute korstnate ehitamist, lisaks pottsepatööd. 
www.korstnaabi.ee, tel 58 277 727.

Perekond võtab pikaajaliseks perioodiks üürile 4-
toalise korteri, ridaelamu või kaheperemaja Viimsis. 
Eeliseks mööbliga, samuti ilma maakleritasuta. Vaatame 
üle kõik pakkumised. Tel 58 435 897 või 55 597 269 
(räägime vene keeles).

Tänavakivide paigaldus. Puitterrassid. 
Haljastustööd. Tel 50 87 397.

Terrassid. Sauna puitosad. Piirdeaiad. Kergehitised. 
Ehitus. Remont. Siseviimistlus. Plekitööd. 
Pottsepatööd. Tel 56 646 709. 

Elektritööd. Teostan igasuguse keerukusega 
elektritöid. Sise- ja välitööd, rikete kõrvaldamine jne. 
Tel 50 83 895. www.elektrik.fie.ee. 

Metalli koristamine. Tel 56 957 713, Aleksander.
Teostame muruniitmist, hekilõikust, puude raiet ja 

haljastusega seotud töid. Tel 55 637 666.
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